
Percipiente Importo Classificazione
FUOCO LINO €157,71 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
ROCCOLINI ROSALBA €691,24 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €58,76 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Meglio Ida €368,66 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Meglio Ida €368,66 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI ANNA ANGELA €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSANDRO MARCO MARIA €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AGENZIA DELLE ENTRATE €163,14 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €13.655,07 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €13.655,07 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €13.655,07 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €13.655,07 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €4.625,06 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €21.592,31 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €21.592,31 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €21.592,31 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €21.592,31 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €21.592,31 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €2.342,38 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE €2.342,38 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE €2.342,38 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE €3.561,62 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €243,32 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €78.560,04 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €78.560,04 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €78.560,04 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €78.560,04 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
MARTINI GAETANO €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MORGILLO ROSA MARIA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
STELLIN MARCO €1.200,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinato
CIPRIANO ELIO €73,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €6,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IACOUCCI JENNY €73,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €6,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ROSATO EMILIA €73,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €6,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAMPANILE MARIA ROSARIA €73,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €6,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PETROCCHINI ANNA MARIA €73,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €6,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI ANNA ANGELA €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSANDRO MARCO MARIA €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MARTINI GAETANO €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MORGILLO ROSA MARIA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato

PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CIPRIANO ELIO €73,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €6,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IACOUCCI JENNY €73,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €6,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ROSATO EMILIA €73,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €6,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAMPANILE MARIA ROSARIA €73,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €6,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PETROCCHINI ANNA MARIA €73,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €6,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GARGANO MARIALAURA €600,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
GARGANO MARIALAURA €500,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
GARGANO MARIALAURA €750,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
Wind Tre S.p.A. €143,96 Telefonia mobile
Capturator srl €17.385,00 Acquisto software
Wind Tre S.p.A. €828,62 Telefonia mobile
Wind Tre S.p.A. €1.326,42 Telefonia mobile
MORETTI ROSA €2.000,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
VITTO DEBORAH €2.000,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
RIZZI ESTER €2.000,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
SIMEONE VINCENZA €1.843,32 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BE SMART SRL €51.630,40 Assistenza all'utente e formazione
BE SMART SRL €305,00 Assistenza all'utente e formazione
FRAIOLI ANTONIO LEONARDO €5.428,57 Patrocinio legale
FRAIOLI ANTONIO LEONARDO €5.428,57 Patrocinio legale
FRAIOLI ANTONIO LEONARDO €5.428,57 Patrocinio legale
FRAIOLI ANTONIO LEONARDO €5.428,57 Patrocinio legale
FRAIOLI ANTONIO LEONARDO €5.428,57 Patrocinio legale
FRAIOLI ANTONIO LEONARDO €3.498,67 Patrocinio legale
DE LUCA ENZO €460,83 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ACEA ATO 5 Spa €5.688,28 Acqua
ACEA ATO 5 Spa €5.189,10 Acqua
ACEA ATO 5 Spa €2.692,44 Acqua
ACEA ATO 5 Spa €728,62 Acqua
ACEA ATO 5 Spa €1.162,73 Acqua
DE LUCA ENZO €345,62 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €29,38 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ACEA ATO 5 Spa €980,78 Acqua
F.A.B. di Vallerotonda S. €434,17 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Interactive Video Systems Srl €3.207,53 Hardware n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €511,11 Materiale informatico
WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. €4.316,33 Acquisto software
Cicchetti Industrie Grafiche Srl €1.500,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €886,73 Materiale informatico
Professional Service S.R.L. €562,42 Materiale informatico
TELEPASS S.P.A. €5,04 Altri servizi ausiliari n.a.c.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA  SPA €227,51 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.423,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €190,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.442,65 Assegni di ricerca
DIVERSI €185,75 Assegni di ricerca
DIVERSI €2.205,41 Assegni di ricerca
DIVERSI €191,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.514,51 Assegni di ricerca
DIVERSI €57,52 Assegni di ricerca
DIVERSI €136,72 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €695,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.221,53 Assegni di ricerca
DIVERSI €166,64 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

ITALIANA Petroli Spa €605,40 Carburanti, combustibili e lubrificanti
ITALIANA Petroli Spa €6,10 Carburanti, combustibili e lubrificanti
DIVERSI €1.572,03 Assegni di ricerca
DIVERSI €136,72 Assegni di ricerca
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €500,00 Carta, cancelleria e stampati
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.572,03 Assegni di ricerca
DIVERSI €136,72 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.442,58 Assegni di ricerca
DIVERSI €185,75 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.885,12 Assegni di ricerca
DIVERSI €242,80 Assegni di ricerca
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €137,69 Borse di studio
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €2.672,86 Noleggi di impianti e macchinari
DIVERSI €1.838,60 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
DIVERSI €230,59 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
DIVERSI €458,08 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €415,41 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €1.897,72 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.584,37 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.098,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.874,03 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €5.550,97 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €3.949,03 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €87.710,75 Dottorati di ricerca
DIVERSI €11.381,52 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.132,68 Dottorati di ricerca
DIVERSI €145,93 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.132,68 Dottorati di ricerca
DIVERSI €145,93 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.132,68 Dottorati di ricerca
DIVERSI €145,93 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.132,68 Dottorati di ricerca
DIVERSI €145,93 Dottorati di ricerca
DIVERSI €19.891,08 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €9.345,30 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €344.868,52 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €145.471,60 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €19.438,93 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €10.670,03 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.610,92 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €90,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €21,78 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €7,65 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €0,57 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €879,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €4.443,40 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.471,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €524,22 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €406,45 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €877,01 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €482,95 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.889,78 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.831,54 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €380,00 Energia elettrica
DIVERSI €625,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €231,41 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €13.112,12 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €8.966,36 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.282,45 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €495,90 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €269.470,85 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €195.787,16 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €149,80 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €132,79 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €157,42 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €125,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €144,72 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €137,87 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €144,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €137,86 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €144,72 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €137,87 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €157,42 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €125,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €137,50 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €278.028,97 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €224.463,82 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
SINAGOGA ANTONELLA €2.764,98 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €235,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'AMMIZIO SIMONA €2.764,98 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €235,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.701,18 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.526,79 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €265,80 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €202,74 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.034,19 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €871,77 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €247,19 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €530,07 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €23,51 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €150,61 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €177,94 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €655,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €104,37 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €290,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €2.102,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.580,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €200,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €62,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €189,88 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €835,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €331,41 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €308,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €2.785,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €9.855,54 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €320,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.616,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.551,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €120,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €175,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €18,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €3.371,23 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €21,98 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €86,21 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €280,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €847,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.640,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €290,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €535,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €511,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €2.504,20 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.614,81 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €2.475,45 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.465,46 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €2.533,62 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.585,39 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €66.011,59 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €35.598,44 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
AMODIO STEFANO €460,83 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
KC EVENT S.R.L. con Unico Socio €300,00 Pubblicazioni
KC EVENT S.R.L. con Unico Socio €300,00 Materiale bibliografico
KC EVENT S.R.L. con Unico Socio €50,00 Trasporti, traslochi e facchinaggio
DIVERSI €186.946,50 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €114.982,75 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €439,93 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €376,46 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €99,86 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €88,53 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €419,80 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €333,76 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €166,46 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €147,53 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €301,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €263,88 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.593,80 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.986,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €245,31 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.058,60 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €876,21 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.074,57 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.583,79 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €846,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €475,56 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.291,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.854,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.604,97 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.254,56 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.640,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €35,03 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.462,28 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €2.012,45 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €604,92 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.914,25 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €548,62 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.276,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €56,30 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €444,30 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €108,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €390,43 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €354,05 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.312,74 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €688,60 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €85,30 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €450,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
CENTRO ITALIANO DI STUDI SULL'ALTO MEDIOEVO €2.000,00 Pubblicazioni
CENTRO ITALIANO DI STUDI SULL'ALTO MEDIOEVO €2.000,00 Materiale bibliografico
KHLUDNEV ALEXANDER €120,00 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
TELEPASS S.P.A. €5,04 Altri servizi ausiliari n.a.c.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA  SPA €130,91 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ITALIANA Petroli Spa €391,45 Carburanti, combustibili e lubrificanti
ITALIANA Petroli Spa €6,10 Carburanti, combustibili e lubrificanti
LEASYS  SpA €515,56 Noleggi di mezzi di trasporto
LEASYS  SpA €53,30 Noleggi di mezzi di trasporto
MULTISERVIZIDAVIDE SRLS €1.342,00 Trasporti, traslochi e facchinaggio
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €2.993,71 Noleggi di impianti e macchinari
ARUBA S.p.A. €727,24 Acquisto software
LEASYS  SpA €568,86 Noleggi di mezzi di trasporto
PAOLUCCI FRANCESCO €60,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
CECI CLAUDIO €154,22 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
D'AMORE LORENZO €1.250,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
MARINI ALESSANDRO €220,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
GIANFRANCESCO MARIANGELA €1.050,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
BEADERMAN ALEXANDER JOSUA €207,32 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

MARRONE STEFANO €900,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
PENNAVARIA CONCETTA €100,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
COSTANTINO LUIGI €1.250,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
VETTESE ANGELO €625,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
AZZOLI GIUSEPPE €43,41 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
D'AMBROSIO CARLO €133,10 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
FRIVOLI MIRKO €126,58 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
NEXI  Payments SpA €140,95 Altre spese correnti n.a.c.
ANTONELLI SIMONA €100,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
CIUFO ALESSIA €357,15 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
BROCCOLI AMELIA €539,99 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinato
MONTAQUILA LILIANA €700,00 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
FORTE LUCA €331,00 Collaborazioni coordinate e a progetto
Del Borgo Francesca €900,00 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DEL SORBO FRANCESCA €331,00 Collaborazioni coordinate e a progetto
MORELLI MARA €331,00 Collaborazioni coordinate e a progetto
TELEPASS S.P.A. €29,83 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ZEZZA GENNARO €113,54 Altre spese per servizi amministrativi
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €3.421,43 Noleggi di impianti e macchinari
COMUNE DI CASSINO €1.949,85 Acqua
COMUNE DI CASSINO €441,85 Acqua
COMUNE DI CASSINO €3.555,59 Acqua
D'AGOSTINO MASSIMO €27,00 Indennità di missione e di trasferta
D'AGOSTINO MASSIMO €25,00 Indennità di missione e di trasferta
D'AGOSTINO MASSIMO €24,20 Indennità di missione e di trasferta
D'AGOSTINO MASSIMO €25,00 Indennità di missione e di trasferta
D'AGOSTINO MASSIMO €10,25 Indennità di missione e di trasferta
COMUNE DI CASSINO €517,25 Acqua
COMUNE DI CASSINO €668,05 Acqua
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €1.599,97 Hardware n.a.c.
COMUNE DI CASSINO €48.369,00 Acqua
CIRILLO CHIARA €1.158,50 Collaborazioni coordinate e a progetto
AVILA FLOR MARIA €1.390,20 Collaborazioni coordinate e a progetto
GRIECO SARAH €500,00 Collaborazioni coordinate e a progetto
DHL EXPRESS (Italy) SRL €60,38 Spese postali
D'AMBROSIO CARLO €2.622,00 Borse di studio
GALLUCCIO MARIA ROBERTA €2.175,00 Borse di studio
PISERCHIA ALESSIO €2.512,00 Borse di studio
PATEL SUMIT €2.127,00 Borse di studio
PISANI ELENA €867,00 Borse di studio
LEBIU CHIARA €2.383,00 Borse di studio
TURGANBAEVA NURKYZ €1.870,00 Borse di studio
ASARE EVANS €3.557,00 Borse di studio
JOBY KUNDUKULAM PAULWIN €2.402,00 Borse di studio
YARRAMREDDY VINAY KUMAR REDDY €2.402,00 Borse di studio
MAKHMUTOVA NIYARA €1.980,00 Borse di studio
MUTALIPOVA ANAR €1.980,00 Borse di studio
KOSIMOV MIRAZIZ €1.980,00 Borse di studio
GABRIELE Paolo Walter €1.059,20 Collaborazioni coordinate e a progetto
HYDRA SP.Z O.O. €950,00 Borse di studio
MC4 SOFTWARE ITALIA S.R.L. €2.464,40 Acquisto software
ELECTRO GRAPHICS SRL €790,56 Acquisto software
ARUBA S.p.A. €729,51 Acquisto software



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

ARUBA S.p.A. €729,51 Acquisto software
ISTITUTO COMPRENSIVO MINTURNO 1 €700,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARCO EMILIO SCAURO €700,00 Borse di studio
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE A. PACIOTTI €400,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BACCANO €400,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO ZAGAROLO €400,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO GIUSEPPE GARIBALDI €400,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO B. MUNARI €400,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO FRASCATI 1 €400,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO VELLETRI SUD-OVEST €1.000,00 Borse di studio
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE TOMMASO SALVINI €400,00 Borse di studio
I.P.S.E.O.A. TOR CARBONE €400,00 Borse di studio
I.P.S.E.O.A. VINCENZO GIOBERTI €400,00 Borse di studio
REPAS LUNCH COUPON SRL €6.205,80 Buoni pasto
GUERRATO  SPA €4.470,73 Oneri da contenzioso
PARENTE ALESSIA €1.109,60 Borse di studio
KUKREJA BHUMIKA €1.452,00 Borse di studio
BONTHULA KARISHMA KUMAR €2.160,00 Borse di studio
KOTLA SAI PAVAN €2.160,00 Borse di studio
KESSE KWABENA KENNEDY €2.520,00 Borse di studio
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE €30.500,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
CENTRO NOLEGGI €557,00 Hardware n.a.c.
CENTRO NOLEGGI €500,00 Hardware n.a.c.
CENTRO NOLEGGI €1.200,00 Hardware n.a.c.
URBAN SECURITY Investigation Italia S.r.l. €6.442,64 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza
TME SRL €10.621,32 Altri beni materiali diversi
TME SRL €1.115,08 Altri beni materiali diversi
RS COMPONENTS Srl €144,35 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
RS COMPONENTS Srl €884,49 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
RS COMPONENTS Srl €142,79 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DiSCo - Ente Regionale per il diritto allo studio e la promozione della conoscenza €70.560,00 Trasferimenti correnti a altre imprese
MAIONE RAFFAELE €331,00 Collaborazioni coordinate e a progetto
OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. €914,77 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MICROTECH S.r.l. €1.249,00 Hardware n.a.c.
GUERRATO  SPA €14.380,44 Oneri da contenzioso
FRANCHITTI CHRISTIAN €500,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
CIARNELLA MARIOLINA €345,62 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €29,38 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €74,25 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €807,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.485,09 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €41.365,22 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.559,26 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €211,65 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €10,20 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €79,11 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €115,56 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €672,75 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €401,32 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €72,85 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €1.876,65 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €151,16 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €39.483,99 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €24,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €24,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €24,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €24,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €24,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €24,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €42.660,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €444,41 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €39,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €247,01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €350,11 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €334,97 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €350,11 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €8.397,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €25.637,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €69,41 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €16,01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €64,04 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €26,69 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €48,03 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €407,69 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €300,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €385,43 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €70,61 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €41,73 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €437,39 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €385,43 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €295,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €428,25 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €63,28 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €170,11 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AGENZIA DELLE ENTRATE €534.696,45 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €217.106,50 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
DIVERSI €20.031,25 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €314,12 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €371,51 Assegni di ricerca
DIVERSI €383,52 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,18 Assegni di ricerca
DIVERSI €0,13 Assegni di ricerca
DIVERSI €273,44 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €333,28 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €273,44 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,18 Assegni di ricerca
DIVERSI €0,13 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €273,44 Assegni di ricerca
DIVERSI €371,51 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €485,61 Assegni di ricerca
GENERAL LINE.COM srl €148,17 Hardware n.a.c.
GENERAL LINE.COM srl €317,00 Hardware n.a.c.
GENERAL LINE.COM srl €348,43 Hardware n.a.c.
GENERAL LINE.COM srl €3.638,18 Hardware n.a.c.
CRISEL SRL €8.540,00 Attrezzature scientifiche
LUNGU MONICA ALINA €691,24 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €58,76 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LUNGU MONICA ALINA €1.382,49 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BATTER FLY SRL €2.799,90 Attrezzature n.a.c.
LUNGU MONICA ALINA €1.382,49 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LUNGU MONICA ALINA €691,24 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €58,76 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SNI SOLUTION Srls €329,40 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Monti & Russo Digital srl €8.784,00 Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
PLANET S.R.L. €1.116,30 Acquisto software
TECNO OFFICE GLOBAL SRL €4.549,01 Hardware n.a.c.
DIVERSI €139,68 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €1.040,45 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.784,53 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.520,00 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €22.619,81 Dottorati di ricerca
DIVERSI €291,87 Dottorati di ricerca
DIVERSI €291,87 Dottorati di ricerca
DIVERSI €291,87 Dottorati di ricerca
DIVERSI €291,87 Dottorati di ricerca
DIVERSI €8.528,73 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €7.286,36 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €602,58 Contributi obbligatori per il personale



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €27,04 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €2,00 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.915,29 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €225,22 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €329,16 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.142,58 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €5.342,99 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €445,75 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €132.991,78 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €68,39 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €68,39 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €68,39 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €68,39 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €68,39 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €68,39 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €147.339,93 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.265,16 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €79,71 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €896,57 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.241,19 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.194,83 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.241,19 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €30.727,15 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €86.367,25 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €197,59 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €45,59 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €182,36 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €75,99 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €136,77 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €700,00 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €805,08 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €270,00 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €159,42 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €82,25 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €319,85 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €196,96 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €648,49 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €189,48 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €40,70 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €312,63 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €189,48 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €156,31 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €119,04 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €516,54 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €149.374,05 Contributi obbligatori per il personale
BANCA POPOLARE DEL CASSINATE €56.981,90 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
MAIELLA PIERA €1.392,00 Borse di studio
OFORI COSMOS €2.520,00 Borse di studio



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. €928,64 Carta, cancelleria e stampati
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. €928,64 Noleggi di impianti e macchinari
DIVERSI €227,53 Assegni di ricerca
DIVERSI €140,78 Assegni di ricerca
LANNI ELEONORA €1.109,60 Borse di studio
AGENZIA DELLE ENTRATE €25.078,31 Spese dovute a sanzioni
Mercurio Bruno €1.191,40 Collaborazioni coordinate e a progetto
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €254,49 Materiale informatico
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €254,49 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
COMUNE DI ATINA  servizio Tesoreria Comunale €24.742,00 Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
Pietroluongo Luigi €529,60 Collaborazioni coordinate e a progetto
FONTANA MAURO VINCENZO €3.574,80 Collaborazioni coordinate e a progetto
VERDONE GIULIA €1.705,00 Borse di studio
VERDONE GIULIA €775,00 Borse di studio
VITALE ENZA €123,14 Altre spese correnti n.a.c.
PALMACCIO MATTEO €1.390,20 Collaborazioni coordinate e a progetto
MAZZA Francesco €926,80 Collaborazioni coordinate e a progetto
BUZZI STEFANO €61,99 Carta, cancelleria e stampati
PANDOZZI PIERPAOLO €413,17 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
PANDOZZI PIERPAOLO €564,10 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BUZZI STEFANO €18,00 Carta, cancelleria e stampati
Palmaccio Maurizio €564,10 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
Palmaccio Maurizio €413,17 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
TRAVERSI SANDRO €564,10 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
DI STASIO LEONARDO €359,35 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
TRAVERSI SANDRO €413,17 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
TAMBURRINO ANTONELLO €70,00 Altre spese correnti n.a.c.
GROSSI EMANUELE €20,55 Altre spese correnti n.a.c.
GROSSI EMANUELE €173,01 Altre spese correnti n.a.c.
LARACCA MARCO €251,67 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ARRICHIELLO FILIPPO €20,00 Carta, cancelleria e stampati
ARRICHIELLO FILIPPO €39,38 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ARRICHIELLO FILIPPO €5,50 Carta, cancelleria e stampati
ADDESSI ELENA €463,48 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
ADDESSI ELENA €500,89 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
ADDESSI ELENA €419,57 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
ADDESSI ELENA €445,38 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
CALDARONI ANNA MARIA €434,30 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €36,92 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SE.RE.IM. Srl €5.856,00 Acquisto software
CALDARONI ANNA MARIA €448,57 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €38,13 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CALDARONI ANNA MARIA €427,17 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €36,31 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CALDARONI ANNA MARIA €461,73 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,25 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
STENDARDO VINCENZO €47,60 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €4,05 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
STENDARDO VINCENZO €38,08 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €3,24 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE STEFANO CLAUDIO €20,00 Carta, cancelleria e stampati
CORTE ANGELO €55,00 Carta, cancelleria e stampati
MOLLO LUCIA €145,60 Collaborazioni coordinate e a progetto



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

 ROMA CAPITALE €2.032,00 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)
RAIMONDI IDA €162,00 Carta, cancelleria e stampati
DE STEFANO CLAUDIO €500,00 Altre spese correnti n.a.c.
PINCHERA DANIELE €373,77 Altre spese correnti n.a.c.
LACITIGNOLA DEBORAH €340,00 Altre spese correnti n.a.c.
VARILONE PIETRO €139,80 Altre spese correnti n.a.c.
EVANGELISTA FELICE €727,97 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €61,88 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PINCHERA DANIELE €186,95 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DI STEFANO ROBERTO €75,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DI STEFANO ROBERTO €75,00 Altre spese correnti n.a.c.
EVANGELISTA FELICE €479,48 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €40,76 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE STEFANO CLAUDIO €60,00 Altre spese correnti n.a.c.
MILANO FILIPPO €85,60 Carta, cancelleria e stampati
AGENZIA DELLE ENTRATE €98.072,47 Spese dovute a sanzioni
MIGLIORE MARCO DONALD €540,00 Altre spese correnti n.a.c.
DI STEFANO ROBERTO €89,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DI STEFANO ROBERTO €40,50 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DI STEFANO ROBERTO €206,82 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE €96.227,23 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE €11.983,72 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
CASOLINO GIOVANNI MERCURIO €1.629,47 Altre spese correnti n.a.c.
MOLINARA MARIO €410,00 Altre spese correnti n.a.c.
COMUNE DI CASSINO €17.064,00 Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
CASOLINO GIOVANNI MERCURIO €490,00 Altre spese correnti n.a.c.
TAMBURRINO ANTONELLO €34,14 Altre spese correnti n.a.c.
TAMBURRINO ANTONELLO €17,50 Altre spese correnti n.a.c.
TAMBURRINO ANTONELLO €121,80 Altre spese correnti n.a.c.
RUSSO MARIO €40,00 Altre spese correnti n.a.c.
PAZIANI ALFREDO €1.260,00 Fabbricati ad uso strumentale
LOSI ARTURO €81,21 Carta, cancelleria e stampati
LOSI ARTURO €15,00 Carta, cancelleria e stampati
MILANO FILIPPO €170,00 Altre spese correnti n.a.c.
DI LILLO PAOLO AUGUSTO €350,00 Altre spese correnti n.a.c.
CHIAVERINI STEFANO €47,99 Carta, cancelleria e stampati
MILANO FILIPPO €137,80 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DI MONACO MAURO €676,12 Altri servizi ausiliari n.a.c.
MIELE GIANFRANCO €124,99 Altri servizi ausiliari n.a.c.
MIELE GIANFRANCO €145,67 Carta, cancelleria e stampati
MARIGNETTI FABRIZIO €172,18 Altri servizi ausiliari n.a.c.
CONTI PAOLO €28,85 Altri servizi ausiliari n.a.c.
BOUKADIDA YASSINE €28,85 Altri servizi ausiliari n.a.c.
MIGLIORE MARCO DONALD €167,10 Altre spese correnti n.a.c.
MIGLIORE MARCO DONALD €190,00 Altre spese correnti n.a.c.
POLONORD ADESTRE S.R.L. €4.620,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DI STEFANO ROBERTO €88,54 Carta, cancelleria e stampati
DI STEFANO ROBERTO €10,86 Carta, cancelleria e stampati
DI STEFANO ROBERTO €40,00 Altri servizi diversi n.a.c.
DI STEFANO ROBERTO €7,40 Carta, cancelleria e stampati
DI STEFANO ROBERTO €30,80 Altre spese correnti n.a.c.
DI STEFANO ROBERTO €149,20 Altri servizi diversi n.a.c.
DI STEFANO ROBERTO €104,27 Altri servizi diversi n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DI STEFANO ROBERTO €53,90 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
TELARO DISTRIBUZIONE S.R.L. €535,01 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
MARIGNETTI FABRIZIO €8,00 Altre spese correnti n.a.c.
MAFFUCCI ANTONIO €12,00 Altre spese per servizi amministrativi
ALONZO MARIO €24,40 Carta, cancelleria e stampati
SANSEVERINO ANNUNZIATA €17,83 Altri servizi diversi n.a.c.
SANSEVERINO ANNUNZIATA €47,55 Altre spese correnti n.a.c.
FERRIGNO LUIGI €116,50 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
IMPRESA EDILE STRADALE DI CATERINO GIUSEPPE €688,42 Fabbricati ad uso strumentale
MARINO ALESSANDRO €32,59 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
LARACCA MARCO €21,80 Altre spese correnti n.a.c.
IMPRESA EDILE STRADALE DI CATERINO GIUSEPPE €2.627,88 Fabbricati ad uso strumentale
ARRICHIELLO FILIPPO €39,00 Carta, cancelleria e stampati
ARRICHIELLO FILIPPO €212,75 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ARRICHIELLO FILIPPO €12,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ARRICHIELLO FILIPPO €162,22 Carta, cancelleria e stampati
ARRICHIELLO FILIPPO €33,91 Materiale bibliografico
ARRICHIELLO FILIPPO €50,00 Altre spese correnti n.a.c.
ARRICHIELLO FILIPPO €28,38 Carta, cancelleria e stampati
TAMBURRINO ANTONELLO €38,98 Altri servizi ausiliari n.a.c.
TAMBURRINO ANTONELLO €292,70 Altre spese correnti n.a.c.
TAMBURRINO ANTONELLO €42,80 Altre spese per servizi amministrativi
TAMBURRINO ANTONELLO €150,00 Altre spese per servizi amministrativi
TAMBURRINO ANTONELLO €20,00 Carta, cancelleria e stampati
CONSORZIO DI BONIFICA  "VALLE DEL LIRI" €20.895,77 Altre spese per servizi amministrativi
ESTRA ENERGIE SRL €1.305,25 Gas
ESTRA ENERGIE SRL €1,76 Gas
ESTRA ENERGIE SRL €2,44 Gas
ESTRA ENERGIE SRL €13,54 Gas
ESTRA ENERGIE SRL €15,45 Gas
DE STEFANO CLAUDIO €69,50 Altre spese correnti n.a.c.
LOSI ARTURO €27,50 Carta, cancelleria e stampati
LOSI ARTURO €18,92 Carta, cancelleria e stampati
NEXI  Payments SpA €226,15 Altre spese correnti n.a.c.
MOHAMMED ABRAR €639,00 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
Wind Tre S.p.A. €1.539,03 Telefonia mobile
SANSEVERINO ANNUNZIATA €13,73 Carta, cancelleria e stampati
VENTURINO LUCA €17,81 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
GIANFRANCESCO MATTEO €2.585,00 Borse di studio
MUNNO MARTA €940,00 Borse di studio
URSILLO FEDERICO €940,00 Borse di studio
ZEWDU HAILEYESUS ABEBE €2.585,00 Borse di studio
MAZHIT SANIM €2.237,00 Borse di studio
ERGASHOV BEKPULAT €2.200,00 Borse di studio
GIANFRANCESCO MATTEO €1.175,00 Borse di studio
MUNNO MARTA €1.175,00 Borse di studio
URSILLO FEDERICO €1.175,00 Borse di studio
ZEWDU HAILEYESUS ABEBE €1.175,00 Borse di studio
MAZHIT SANIM €1.017,00 Borse di studio
ERGASHOV BEKPULAT €1.000,00 Borse di studio
I.I.S.GREGORIO DA CATINO €400,00 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
ISTITUTO TECNICO AGRARIOG. GARIBALDI €400,00 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
ERRICHELLI MARIA €1.500,00 Borse di studio



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

LUCKA IACOB €817,00 Borse di studio
ERRICHELLI MARIA €3.300,00 Borse di studio
LUCKA IACOB €1.797,00 Borse di studio
MARIGNETTI FABRIZIO €123,11 Altre spese correnti n.a.c.
MARIGNETTI FABRIZIO €1,43 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MARIGNETTI FABRIZIO €2,38 Altre spese correnti n.a.c.
MARIGNETTI FABRIZIO €1,64 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MARIGNETTI FABRIZIO €11,32 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
LOSI ARTURO €33,21 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
LOSI ARTURO €21,98 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
LOSI ARTURO €13,58 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
TENKORANG LOVE  NANA AMA €709,00 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
ANTONELLI GIANLUCA €19,99 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ANTONELLI GIANLUCA €500,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ACEA ATO 5 Spa €1.647,10 Acqua
ANTONELLI GIANLUCA €72,40 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ANTONELLI GIANLUCA €95,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ANTONELLI GIANLUCA €85,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ACEA ATO 5 Spa €238,22 Acqua
ANTONELLI GIANLUCA €151,37 Altri servizi diversi n.a.c.
ACEA ATO 5 Spa €653,33 Acqua
LOSI ARTURO €15,00 Carta, cancelleria e stampati
BUZZI STEFANO €27,21 Carta, cancelleria e stampati
ACEA ATO 5 Spa €2.598,21 Acqua
ACEA ATO 5 Spa €949,76 Acqua
ACEA ATO 5 Spa €23,52 Acqua
ACEA ATO 5 Spa €27,17 Acqua
ACEA ATO 5 Spa €23,52 Acqua
TREGLIA EUGENIA €552,99 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TREGLIA EUGENIA €552,99 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TREGLIA EUGENIA €552,99 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TREGLIA EUGENIA €345,62 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €29,38 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TREGLIA EUGENIA €345,62 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €29,38 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TREGLIA EUGENIA €345,62 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €29,38 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TREGLIA EUGENIA €460,83 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TREGLIA EUGENIA €460,83 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TREGLIA EUGENIA €460,83 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CHIUSAROLI DILETTA €460,83 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ANGIO' GIOVANNI €375,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
GUARNIFLON SPA €300,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
NARDONE CORINNE €1.382,49 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SCHETTINO FULVIO €54,12 Altre spese correnti n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

SANTORO LAURA €2.500,00 Altre spese per servizi amministrativi
CERNESI MAURO €2.085,30 Collaborazioni coordinate e a progetto
CHIUSAROLI DILETTA €1.843,29 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €1.967,36 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Studio di Informatica snc €7.079,66 Hardware n.a.c.
START di Cascardi Vincenzina €2.374,12 Hardware n.a.c.
MED COMPUTER srl €1.997,14 Server
GREENLAB SRLS €1.207,50 Altri beni materiali diversi
DM domotica di Demarco Erminio €244,00 Attrezzature n.a.c.
IMPRESA EDILE STRADALE DI CATERINO GIUSEPPE €784,24 Fabbricati ad uso strumentale
FPM S.R.L. €593,75 Attrezzature n.a.c.
FPM S.R.L. €252,16 Attrezzature n.a.c.
FPM S.R.L. €182,88 Attrezzature n.a.c.
CMA COSTRUZIONI S.R.L. €793,00 Fabbricati ad uso strumentale
AGSM ENERGIA S.P.A. €19.466,69 Energia elettrica
AGSM ENERGIA S.P.A. €399,51 Energia elettrica
AGSM ENERGIA S.P.A. €91,04 Energia elettrica
AGSM ENERGIA S.P.A. €21.844,45 Energia elettrica
AGSM ENERGIA S.P.A. €1.308,64 Energia elettrica
ARCA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE €1.781,06 Borse di studio
Coop. Soc. EXODUS CASSINO €366,00 Trasporti, traslochi e facchinaggio
ITALIANA Petroli Spa €6,10 Carburanti, combustibili e lubrificanti
ITALIANA Petroli Spa €882,38 Carburanti, combustibili e lubrificanti
Sprint S.r.l. €1.999,99 Carta, cancelleria e stampati
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.423,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €190,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.442,65 Assegni di ricerca
DIVERSI €185,75 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.396,77 Assegni di ricerca
DIVERSI €112,66 Assegni di ricerca
DIVERSI €8,78 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €333,56 Assegni di ricerca
DIVERSI €43,02 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.572,03 Assegni di ricerca
DIVERSI €136,72 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €380,41 Materiale informatico
DIVERSI €1.572,03 Assegni di ricerca
DIVERSI €136,72 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
ERREBIAN S.P.A. €1.067,62 Carta, cancelleria e stampati
DIVERSI €1.572,03 Assegni di ricerca
DIVERSI €136,72 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.442,58 Assegni di ricerca
DIVERSI €185,75 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €4.468,22 Assegni di ricerca
DIVERSI €575,52 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.838,60 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIVERSI €230,59 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIVERSI €2.265,75 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €1.909,82 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €1.909,29 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.572,80 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.892,59 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.576,86 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €5.550,97 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €3.949,03 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €74.708,88 Dottorati di ricerca
DIVERSI €9.679,38 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.132,68 Dottorati di ricerca
DIVERSI €145,93 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.132,68 Dottorati di ricerca
DIVERSI €145,93 Dottorati di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €1.132,68 Dottorati di ricerca
DIVERSI €145,93 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.132,68 Dottorati di ricerca
DIVERSI €145,93 Dottorati di ricerca
DIVERSI €16.384,65 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €7.608,96 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
TIM S.p.A. €103,63 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €81,33 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €79,30 Telefonia fissa
DIVERSI €347.950,91 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €146.775,63 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €19.203,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €10.675,72 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.412,58 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €717,42 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €4.456,04 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.458,44 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €524,22 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €406,45 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €874,48 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €482,70 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.814,74 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.892,25 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €380,00 Energia elettrica
DIVERSI €702,51 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €434,39 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.860,82 Dottorati di ricerca
DIVERSI €239,72 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.860,81 Dottorati di ricerca
DIVERSI €239,73 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.860,82 Dottorati di ricerca
DIVERSI €239,72 Dottorati di ricerca
TIM S.p.A. €79,30 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €122,00 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €67,10 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €17,07 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €0,01 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €67,20 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €18,32 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €1.350,60 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €146,58 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €67,20 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €17,07 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €67,20 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €67,20 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €67,20 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €0,33 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €343,89 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €7,00 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €7,16 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €34,29 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €2.351,16 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €285,63 Telefonia fissa



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

TIM S.p.A. €67,20 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €446,86 Telefonia fissa
PRAKASH RAVI €427,12 Altri servizi diversi n.a.c.
MILANO FILIPPO €50,00 Altri servizi diversi n.a.c.
MILANO FILIPPO €12,90 Carta, cancelleria e stampati
MILANO FILIPPO €68,50 Carta, cancelleria e stampati
GOLLUCCIO GIACOMO €40,00 Altri servizi diversi n.a.c.
BONORA NICOLA €99,00 Indennità di missione e di trasferta
BONORA NICOLA €99,00 Indennità di missione e di trasferta
BONORA NICOLA €99,00 Indennità di missione e di trasferta
BONORA NICOLA €69,30 Indennità di missione e di trasferta
ELLEDIEMME - Libri dal Mondo S.r.l. €355,49 Materiale bibliografico
BONORA NICOLA €94,05 Indennità di missione e di trasferta
BONORA NICOLA €99,00 Indennità di missione e di trasferta
BONORA NICOLA €46,20 Indennità di missione e di trasferta
BONORA NICOLA €165,00 Indennità di missione e di trasferta
G. GIAPPICHELLI Editore s.r.l. €360,00 Giornali e riviste
G. GIAPPICHELLI Editore s.r.l. €80,00 Materiale bibliografico
G. GIAPPICHELLI Editore s.r.l. €32,00 Trasporti, traslochi e facchinaggio
BONORA NICOLA €66,00 Indennità di missione e di trasferta
BONORA NICOLA €62,40 Indennità di missione e di trasferta
BONORA NICOLA €89,10 Indennità di missione e di trasferta
BONORA NICOLA €95,70 Indennità di missione e di trasferta
Sprint S.r.l. €207,40 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Professional Service S.R.L. €650,26 Materiale informatico
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €757,62 Materiale informatico
NETVAL €97,60 Altri servizi ausiliari n.a.c.
FENICE DISTRIBUZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA €1.164,80 Materiale bibliografico
ACQUALATINA SPA €141,19 Acqua
GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA €3.355,35 Materiale bibliografico
WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. €1.830,00 Materiale bibliografico
ELLEDIEMME - Libri dal Mondo S.r.l. €292,10 Materiale bibliografico
LA TRIBUNA S.R.L. €100,00 Materiale bibliografico
FPM S.R.L. €31.712,07 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
FONDAZIONE  CRUI €4.400,00 Quote di associazioni
ARCURI Libreria Commissionaria Internazionale €305,76 Materiale bibliografico
DIVERSI €1.275,77 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €502,58 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
ELLEDIEMME - Libri dal Mondo S.r.l. €141,27 Materiale bibliografico
DIVERSI €254.034,65 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €196.114,79 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €149,81 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
ELLEDIEMME - Libri dal Mondo S.r.l. €121,90 Materiale bibliografico
DIVERSI €132,78 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €157,42 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €125,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €144,72 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €137,87 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
CELDES SRL €591,59 Materiale bibliografico
DIVERSI €144,72 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
CELDES SRL €572,90 Materiale bibliografico
DIVERSI €137,87 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
CELDES SRL €474,30 Materiale bibliografico



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €144,72 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
CELDES SRL €579,52 Materiale bibliografico
DIVERSI €137,87 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
CELDES SRL €418,03 Materiale bibliografico
DIVERSI €157,42 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €125,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €137,50 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
FPM S.R.L. €24.949,00 Impianti
DIVERSI €303.057,00 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €262.451,98 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.693,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.534,68 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €265,79 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €202,75 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.029,30 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €876,66 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €2.040,30 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.345,52 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
FONDAZIONE  CRUI €3.500,00 Quote di associazioni
DIVERSI €2.103,97 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.281,85 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €2.172,27 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €623,42 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €57.603,10 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
Franco Angeli s.r.l. €2.300,00 Altri servizi diversi n.a.c.
Franco Angeli s.r.l. €2.300,00 Materiale bibliografico
DIVERSI €31.296,61 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €185.553,78 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €125.347,96 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €439,93 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €376,46 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €99,86 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €88,53 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €419,80 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €333,76 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €166,46 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €147,53 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €301,28 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €263,89 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €6.562,80 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €4.319,45 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.462,28 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €2.012,45 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

ACQUALATINA SPA €46,17 Acqua
Radionovelli Store srl €611,12 Hardware n.a.c.
Radionovelli Store srl €790,48 Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
Radionovelli Store srl €790,48 Hardware n.a.c.
Radionovelli Store srl €218,40 Materiale informatico
ELECTRO RENT ITALY SRL €30.944,25 Attrezzature n.a.c.
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. €3.455,04 Noleggi di hardware
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. €1.141,92 Noleggi di hardware
TME SRL €1.830,00 Altri beni materiali diversi
Trony DML SPA €3.178,45 Materiale informatico
Trony DML SPA €3.178,45 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Trony DML SPA €3.178,45 Altri servizi diversi n.a.c.
Trony DML SPA €3.178,45 Hardware n.a.c.
Adiuvare srl €744,50 Pubblicazioni
Adiuvare srl €711,50 Pubblicazioni
Della Ventura Piergiorgio €368,66 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BERGAMINELLI FEDERICO €1.599,99 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
BioMed Central - The Open Access Publicher €1.000,00 Pubblicazioni
BioMed Central - The Open Access Publicher €675,51 Pubblicazioni
BioMed Central - The Open Access Publicher €778,51 Pubblicazioni
BioMed Central - The Open Access Publicher €406,88 Pubblicazioni
CELENZA DOMENICO €250,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
CUOZZO BENEDETTA €184,33 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LOMBARDI ROSA €368,66 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PIERRO DOMENICO €368,66 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TIM S.p.A. €588,82 Acquisto software
TIM S.p.A. €0,00 Acquisto software
TIM S.p.A. €0,00 Acquisto software
Papaluca Ornella €1.290,32 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €109,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI FONZO ANTONELLA €368,66 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MAGNETIC SCIENCES INC €11.747,99 Attrezzature n.a.c.
ABRAR MOHAMMED €960,00 Borse di studio
ANTONY SMERA ELIZEBETH €2.172,00 Borse di studio
GANESAN SUBRAMANI €2.172,00 Borse di studio
MUNDRA PAVANI €1.716,00 Borse di studio
PACE MARIA GRAZIA €821,60 Borse di studio
VINOTH PICHAI SENTHURPANI €1.812,00 Borse di studio
D'APUZZO MAURO €97,80 Indennità di missione e di trasferta
SADANAND SANGEETH €1.824,00 Borse di studio
VENDITTOLI VALENTINA €821,60 Borse di studio
DE MARINIS GIOVANNI €413,30 Indennità di missione e di trasferta
FICCO GIORGIO €35,20 Indennità di missione e di trasferta
MINCIONE ANDREA €417,57 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
DE VINCENZO FEDERICO LIBORIO €181,47 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
TATA FABIO €1.250,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
FRATELLI ALESSIA €213,97 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
RICHIELLO ANTONIO €2.225,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

FICCO GIORGIO €47,50 Indennità di missione e di trasferta
ESOURCE ITALY S.R.L. €382,50 Altri servizi ausiliari n.a.c.
FICCO GIORGIO €47,90 Indennità di missione e di trasferta
COSTANTINO GIOVANNA €596,00 Altre spese correnti n.a.c.
FICCO GIORGIO €49,60 Indennità di missione e di trasferta
RETE FERROVIARIA ITALIANA S.p.A. -SOCIETA' CON SOCIO UNICO €610,00 Altri servizi diversi n.a.c.
Mirco Secondino €4.843,40 Pubblicità
Cooperativa Editoriale L'Inchiesta €146,40 Pubblicità
FIGLIOLINI GIORGIO €200,00 Indennità di missione e di trasferta
Mirco Secondino €153,72 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Psychometrics SRL €382,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
GARGANO RUDY €88,72 Indennità di missione e di trasferta
Player S.r.l. €357,33 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
GRANATA FRANCESCO €56,00 Indennità di missione e di trasferta
Psychometrics SRL €222,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
IANNITTI GIANLUCA €73,60 Indennità di missione e di trasferta
DiSCo - Ente Regionale per il diritto allo studio e la promozione della conoscenza €702,00 Borse di studio
TEDESCHI SRL €683,20 Servizi di pulizia e lavanderia
DATAMARKET €5.929,61 Hardware n.a.c.
IANNITTI GIANLUCA €75,90 Indennità di missione e di trasferta
IANNITTI GIANLUCA €14,70 Indennità di missione e di trasferta
IANNITTI GIANLUCA €84,50 Indennità di missione e di trasferta
IANNITTI GIANLUCA €52,46 Indennità di missione e di trasferta
IANNITTI GIANLUCA €69,90 Indennità di missione e di trasferta
IANNITTI GIANLUCA €65,25 Indennità di missione e di trasferta
RUGGIERO ANDREW €21,00 Indennità di missione e di trasferta
RASILE ANTONIO €3.964,42 Borse di studio
DIVERSI €2.062,85 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.322,97 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
INTERDONATO GIOVANNI €3.369,68 Borse di studio
AGENZIA DELLE ENTRATE €44,36 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €116,82 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €16.569,92 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €16.569,92 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €16.569,92 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €2.623,35 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €2.313,88 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €2.313,88 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €2.313,88 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €2.662,90 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE €1.829,35 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €5.092,67 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €5.092,67 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
VOLPE MARGHERITA €500,00 Altri servizi diversi n.a.c.
VESPRI VINCENZO €350,20 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €29,77 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ANDREA CARMEN €2.973,25 Borse di studio
MAIONE RAFFAELE €2.317,00 Collaborazioni coordinate e a progetto
CARBONE MARIA CRISTINA €1.191,60 Collaborazioni coordinate e a progetto
NEXI  Payments SpA €407,64 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €464,10 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €100,00 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €1.018,24 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

NEXI  Payments SpA €630,46 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €143,75 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €1.528,91 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €26,54 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €33,70 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €198,05 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €172,04 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €189,96 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €169,53 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €625,28 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €51,65 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €156,06 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
D'ELIA CIRO €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSIO RAFFAELE €1.161,30 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €98,71 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BARIS FRANCESCA €553,52 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
NEXI  Payments SpA €931,82 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
CNR- Area di Ricerca di Bologna €658,80 Giornali e riviste
NEXI  Payments SpA €289,97 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
AIB- ASSOCIAZIONE ITALIANA BIBLIOTECHE €70,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
NEXI  Payments SpA €289,24 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
TANGARI NICOLA €278,40 Carta, cancelleria e stampati
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. €607,56 Macchine per ufficio
TANGARI NICOLA €32,00 Spese postali
LINEAUFFICIO SNC DI SIMEONE LUIGI €968,68 Materiale informatico
DM domotica di Demarco Erminio €1.098,00 Attrezzature n.a.c.
La Norcia Alessio €3.300,00 Borse di studio
RAVULAKOLUU DIVYA €1.452,00 Borse di studio
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. €863,76 Noleggi di hardware
LA CARTUCCIA €107,40 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
LA CARTUCCIA €0,01 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ARCURI Libreria Commissionaria Internazionale €79,00 Materiale bibliografico
FICCO GIORGIO €1.382,48 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LOGOS SRL €368,68 Fabbricati ad uso strumentale
IDEAL ASCENSORI SNC €560,02 Attrezzature n.a.c.
CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO €46.284,82 Acquisto software
TECHNE SRL €1.639,68 Fabbricati ad uso strumentale
ARCURI Libreria Commissionaria Internazionale €34,00 Materiale bibliografico
CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO €8.477,78 Acquisto software
CMA COSTRUZIONI S.R.L. €1.830,00 Fabbricati ad uso strumentale
RUGGIERO ANDREW €252,09 Indennità di missione e di trasferta
Edizioni ETS €333,18 Altri servizi diversi n.a.c.
Edizioni ETS €836,82 Altri servizi diversi n.a.c.
ERREBIAN S.P.A. €943,95 Altri servizi ausiliari n.a.c.
RUGGIERO ANDREW €103,52 Indennità di missione e di trasferta
FPM S.R.L. €384,14 Attrezzature n.a.c.
COSILAM     CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE DEL LAZIO MERIDIONALE €5.395,00 Quote di associazioni
RUGGIERO ANDREW €607,91 Indennità di missione e di trasferta
TEMPO srl €36.600,00 Assistenza all'utente e formazione
NGUYEN MINH ANH €5.750,00 Borse di studio
PHAM THI PHUONG THAO €5.750,00 Borse di studio



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

TRAN THU HUYEN €5.750,00 Borse di studio
FPM S.R.L. €556,36 Altri servizi ausiliari n.a.c.
SAROLI MICHELE €70,52 Indennità di missione e di trasferta
URBAN SECURITY Investigation Italia S.r.l. €6.442,64 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza
SILVESTRI ALESSANDRO €296,00 Indennità di missione e di trasferta
VOLANTE ARIANNA €3.041,47 Esperti per commissioni, comitati e consigli
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €258,52 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO €39,40 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €165,75 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €30,60 Indennità di missione e di trasferta
GHIGNOLI ANTONELLA €589,86 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €50,14 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €699,06 Hardware n.a.c.
SILVESTRI ALESSANDRO €130,50 Indennità di missione e di trasferta
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €212,59 Borse di studio
AUTOSTRADE PER L'ITALIA  SPA €414,20 Altri servizi ausiliari n.a.c.
SILVESTRI ALESSANDRO €32,80 Indennità di missione e di trasferta
Istituto Comprensivo Statale "Via Soriso" €400,00 Borse di studio
SILVESTRI ALESSANDRO €54,65 Indennità di missione e di trasferta
RICCARDI LUCA €452,15 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €109,42 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €38,43 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RIGGIO ANDREA €452,15 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €109,42 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €38,43 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MOLINARA MARIO €904,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €218,84 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €76,86 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANSONE MARCELLO €226,07 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €54,71 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €19,22 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BRUNI ROBERTO €226,07 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €54,71 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €19,22 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BORELLO BENEDETTA €200,00 Indennità di missione e di trasferta
FICCO GIORGIO €3.199,35 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €271,95 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €231,80 Materiale informatico
ARUBA S.p.A. €729,51 Acquisto software
TOMASSO GIUSEPPE €431,20 Indennità di missione e di trasferta
MIGLIORE MARCO DONALD €515,80 Indennità di missione e di trasferta
TOMASSO GIUSEPPE €125,20 Indennità di missione e di trasferta
TOMASSO GIUSEPPE €625,60 Indennità di missione e di trasferta
ANTONELLI GIANLUCA €229,84 Indennità di missione e di trasferta
TOMASSO GIUSEPPE €209,88 Indennità di missione e di trasferta
TOMASSO GIUSEPPE €482,63 Indennità di missione e di trasferta
TOMASSO GIUSEPPE €31,00 Indennità di missione e di trasferta
TOMASSO GIUSEPPE €390,60 Indennità di missione e di trasferta
LARACCA MARCO €98,70 Indennità di missione e di trasferta
TOMASSO GIUSEPPE €353,20 Indennità di missione e di trasferta
TOMASSO GIUSEPPE €82,34 Indennità di missione e di trasferta
BUSATTO GIOVANNI €112,70 Indennità di missione e di trasferta
MIELE GIANFRANCO €95,60 Indennità di missione e di trasferta



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

BUSATTO GIOVANNI €29,00 Indennità di missione e di trasferta
TOMASSO GIUSEPPE €91,12 Indennità di missione e di trasferta
TOMASSO GIUSEPPE €287,65 Indennità di missione e di trasferta
MIELE GIANFRANCO €95,20 Indennità di missione e di trasferta
ZAPPONE ALESSIO €26,00 Indennità di missione e di trasferta
TOMASSO GIUSEPPE €89,30 Indennità di missione e di trasferta
SIBILIA SARAH €12,00 Indennità di missione e di trasferta
ARRICHIELLO FILIPPO €618,00 Indennità di missione e di trasferta
RUSSO MARIO €14,00 Indennità di missione e di trasferta
SANSEVERINO ANNUNZIATA €171,30 Indennità di missione e di trasferta
BUSATTO GIOVANNI €14,00 Indennità di missione e di trasferta
FPM S.R.L. €24.949,00 Impianti
SILVESTRI ALESSANDRO €21,60 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €33,10 Indennità di missione e di trasferta
DI MONACO MAURO €127,21 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €43,60 Indennità di missione e di trasferta
PALLONE FRANCESCA €100,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
EL BEJI MOHAMED BECHIR €3.675,00 Borse di studio
FPM S.R.L. €555,71 Attrezzature n.a.c.
FPM S.R.L. €811,81 Attrezzature n.a.c.
TOMASSO GIUSEPPE €204,56 Indennità di missione e di trasferta
FPM S.R.L. €1.839,86 Fabbricati ad uso strumentale
TOMASSO GIUSEPPE €93,78 Indennità di missione e di trasferta
BUREAU VERITAS ITALIA S.P.A. €10.980,00 Fabbricati ad uso strumentale
QUASARTEK  SRL €3.380,40 Hardware n.a.c.
SILVESTRI ALESSANDRO €47,32 Indennità di missione e di trasferta
TOMASSO GIUSEPPE €160,00 Indennità di missione e di trasferta
FOR STAGE SNC DI CAPORUSSO & RENZI €1.171,20 Altri servizi ausiliari n.a.c.
SILVESTRI ALESSANDRO €203,45 Indennità di missione e di trasferta
TOMASSO GIUSEPPE €368,00 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €14,00 Indennità di missione e di trasferta
FOR STAGE SNC DI CAPORUSSO & RENZI €370,00 Impianti
FOR STAGE SNC DI CAPORUSSO & RENZI €225,70 Impianti
SILVESTRI ALESSANDRO €24,30 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €27,20 Indennità di missione e di trasferta
Rogiosi editore s.r.l. €390,00 Pubblicazioni
TELARO DISTRIBUZIONE S.R.L. €325,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
Giapeto Editore €360,00 Pubblicazioni
MALININ NATALIE €44,98 Materiale informatico
DELL'ISOLA MARCO €2.322,58 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €197,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FICCO GIORGIO €4.701,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €399,61 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
STABILE LUCA €460,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
STABILE LUCA €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VIGO PAOLO €1.145,66 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €97,38 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BARTOLOMEO CARMINE €230,41 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €19,59 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
STABILE LUCA €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

ESPOSITO MAURIZIO €389,87 Pubblicazioni
RUSSI ALDO GIOVANNI GIULIANO €2.149,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €182,71 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BARTOLOMEO CARMINE €4.147,47 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €352,53 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO MARIO €626,60 Indennità di missione e di trasferta
KAMSTRUP ITALY SRL €488,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
LAHBACHA KHITEM €360,00 Altri servizi diversi n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €1.195,60 Hardware n.a.c.
PACITTO ANTONIO €921,66 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TOMASSO GIUSEPPE €108,90 Indennità di missione e di trasferta
DI TANO FERNANDO DAMIANO €1.200,00 Borse di studio
STILE LIBERO Società Cooperativa Sociale Onlus €2.070,24 Borse di studio
BENTLEY Systems International Limited €1.650,00 Acquisto software
PAZIANI ALFREDO €787,50 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
ARCA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE €2.156,88 Borse di studio
SENTE SOFTWARE LTD €9.920,00 Licenze d'uso per software
DI ZENZO RITA €2.764,98 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €235,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ANGELO NICOLETTA €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAPELLI GIOVANNI €0,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €0,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BIANCO ROSARIO €1.250,00 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
ANASTASI DANIELA €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GIOVINCO GASPARE €1.032,26 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €87,74 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'AMARIO BARBARA €1.787,40 Collaborazioni coordinate e a progetto
DIOTAIUTI PIERLUIGI €2.064,52 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €175,48 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI €1.032,26 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €87,74 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ESPOSITO MAURIZIO €1.032,26 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €87,74 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI €2.064,52 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €175,48 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CICCODICOLA FLORIANA €1.032,26 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €87,74 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIGENNARO SIMONE €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AVITABILE ROSA €2.764,98 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €235,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRARA MARIA €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LANGIANO ELISA €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PORPORA LUIGI €1.517,67 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €129,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PORPORA LUIGI €325,65 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €27,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI €5.529,95 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €470,05 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CIMILLO CINZIA €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI ROBERTO MARIA €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CUOZZO LUIGI €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CANALE JOSEPHINE €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BARTOLOMEO CARMINE €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AVITABILE ROSA €552,99 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LANZONI ALESSANDRA €1.098,25 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €93,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MOLINARO GERARDA €1.372,81 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €116,69 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AGENZIA DELLE ENTRATE €3.078,16 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
AGENZIA DELLE ENTRATE €65.721,88 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE €2.584,55 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
CO.IN.FO CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO SULLA FORMAZIONE €1.800,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
SILVESTRI ALESSANDRO €23,90 Indennità di missione e di trasferta
AGENZIA DELLE ENTRATE €16,00 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.
 ROMA CAPITALE €2.033,00 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
SILVESTRI ALESSANDRO €27,90 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €31,40 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €16,30 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €38,20 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €36,40 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €233,16 Indennità di missione e di trasferta
TEDESCHI SRL €79.300,61 Servizi di pulizia e lavanderia
SILVESTRI ALESSANDRO €187,05 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €121,70 Indennità di missione e di trasferta
TEDESCHI SRL €18.017,62 Servizi di pulizia e lavanderia
TEDESCHI SRL €8.759,89 Servizi di pulizia e lavanderia
MIP Politecnico di Milano Graduate School Business SCPA €4.270,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
KOMANDURI SRINIVAS ARUN €1.380,00 Borse di studio
TEDESCHI SRL €31.025,83 Servizi di pulizia e lavanderia
TEDESCHI SRL €9.822,49 Servizi di pulizia e lavanderia
TEDESCHI SRL €4.708,37 Servizi di pulizia e lavanderia
TEDESCHI SRL €33.743,92 Servizi di pulizia e lavanderia
STILE LIBERO Società Cooperativa Sociale Onlus €1.852,32 Borse di studio
FERRARO PIETRO €1.890,00 Borse di studio
NURDINOV TALGAT €2.493,00 Borse di studio
NURILLO AKRAMOV €2.402,00 Borse di studio
NURILLO AKRAMOV €1.092,00 Borse di studio
RIGGIO ANDREA €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ESPOSITO MAURIZIO €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VECCHIO GIANFRANCESCO €1.032,26 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €87,74 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI €2.064,52 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €175,48 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE SANTIS MARIA GABRIELLA €1.032,26 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €87,74 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANNELLA ALESSANDRA €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI €2.064,52 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €175,48 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PIZZI FABRIZIO €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CICCODICOLA FLORIANA €1.032,26 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €87,74 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LANGIANO ELISA €1.032,26 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €87,74 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRARA MARIA €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO GIUSEPPE €8.433,18 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €716,82 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IANNUCCI ENRICA €322,58 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €27,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Collegio nazionale degli Agrotecnici €110,00 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.
CAPELLI GIOVANNI €0,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €0,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FEDERICO BRUNO €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI €2.064,52 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €175,48 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE SANTIS MARIA GABRIELLA €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI €1.032,26 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €87,74 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ESPOSITO MAURIZIO €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LANGIANO ELISA €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRARA MARIA €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CICCODICOLA FLORIANA €1.032,26 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €87,74 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI SANTO LUIGI €1.032,26 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €87,74 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RANALDI GIANRICO €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FORTUNATO SUSANNA €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PASTORE FULVIO €1.032,26 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €87,74 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIGENNARO SIMONE €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI €1.032,26 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €87,74 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TREQUATTRINI RAFFAELE €322,58 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €27,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI FROSINONE €1.150,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

MORETTA TARTAGLIONE ANDREA €322,58 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €27,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Esposito Alfonso Domenico €1.600,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
ZOINO VALERIO €180,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
NIRO DEBORAH €276,50 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CUOZZO BENEDETTA €276,50 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ROVERE ENRICO €165,90 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €14,10 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILE SARA €1.780,58 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €308,07 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €151,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GUARNIFLON SPA €300,00 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
LABELLA ANTONIO €549,12 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €46,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Caputo Simone €829,49 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €70,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €247,19 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €530,07 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €23,51 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €150,61 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €177,94 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €655,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €104,37 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €290,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €2.102,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.580,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €200,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €60,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €182,59 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €835,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €331,39 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €308,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €2.785,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €9.541,78 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €320,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.353,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.551,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €120,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €176,51 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €18,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €3.351,75 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €21,98 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €86,21 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €280,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €847,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.640,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €290,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €535,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €511,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
STANZIONE MASSIMO €934,95 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €27,59 Contributi obbligatori per il personale



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €149,60 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €79,47 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
STANZIONE MASSIMO €240,52 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
Pandolfi Edoardo €1.769,59 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €150,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AGENZIA DELLE ENTRATE €20,19 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
RICCI ARTURO €589,86 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €50,14 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LABELLA ANTONIO €549,12 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €46,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
OFFICINA ALPASSI SNC €1.256,60 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
VIOLI ROBERTO PASQUALE €8.360,10 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €27,87 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1.337,60 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €710,61 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PORRO NICOLA €12.242,49 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €40,81 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1.958,72 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1.040,61 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SARAVO VALENTINA €200,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
CARLESI ANDREA €600,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
REALI MAURIZIO €381,42 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
FORESTIERI MATTEO €202,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
TEDESCHI MARTINA €100,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
VESELI KEJDI €322,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
VOZZA PASQUALE €150,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €345,55 Materiale informatico
FONDAZIONE  CRUI €4.755,44 Giornali e riviste
Rapuano Claudia €184,33 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ELLEDIEMME - Libri dal Mondo S.r.l. €43,70 Materiale bibliografico
ELLEDIEMME - Libri dal Mondo S.r.l. €253,01 Materiale bibliografico
ELLEDIEMME - Libri dal Mondo S.r.l. €257,60 Materiale bibliografico
HIRISAVE  DEVARAJA   RAO KEERTHAN €1.740,00 Borse di studio
STAZIO MARIALUISA €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI €5.529,95 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €470,05 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI €5.529,95 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €470,05 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Innamorati Marco €1.032,26 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €87,74 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FORMAZIONE & TECNOLOGIA S.R.L.S. €1.861,72 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Folgore Antincendio di Devecchis Samuel €94,55 Altri servizi ausiliari n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €1.634,80 Hardware n.a.c.
FPM S.R.L. €24.949,00 Impianti
LEAM dei F.lli Battista s.n.c. €108,19 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €2.983,84 Noleggi di impianti e macchinari
STILE LIBERO Società Cooperativa Sociale Onlus €1.961,28 Borse di studio
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. €234,36 Materiale informatico
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €1.229,22 Materiale informatico
ITALIANA Petroli Spa €861,76 Carburanti, combustibili e lubrificanti
ITALIANA Petroli Spa €6,10 Carburanti, combustibili e lubrificanti



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

GUERRATO  SPA €7.015,03 Oneri da contenzioso
GUERRATO  SPA €11.842,12 Oneri da contenzioso
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €129,71 Noleggi di impianti e macchinari
CURATOLO ANNALINA €100,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
DI PRETE LAURA €150,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
NASO OMAR ANSELMO €250,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
PETRUCCI LETIZIA €150,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
PILLA RINALDO €50,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
REA GIULIANA €430,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
SIMEONE CARMEN €380,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
VENDITTI ALBANO €150,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
SAULLE LUCIA €3.000,00 Collaborazioni coordinate e a progetto
MARIANI ANNA €707,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €60,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GUADAGNINO CINZIA €707,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €60,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SCARAMUZZINO MANUELA €707,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €60,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PFORM SRL €13.800,00 Trasferimenti correnti a altre imprese
Montefusco Pasquale €400,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
AGENZIA DELLE ENTRATE €559.659,38 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
DIVERSI €354,91 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €807,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.039,46 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €41.202,46 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.539,70 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €181,05 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €672,75 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €79,11 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €109,62 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €5,70 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NAPPO FABIO €420,10 Altre spese correnti n.a.c.
DIVERSI €371,45 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €28,65 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €96,63 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €151,16 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €38.246,96 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €24,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €24,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €24,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €24,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €24,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €24,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €48.065,03 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €444,41 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €39,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €247,01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BUONGIOVANNI CHIARA €589,86 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €50,14 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €287,79 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €287,79 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Piemonte Francesco €737,33 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €62,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €237,63 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €287,79 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €7.316,99 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €26.415,79 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €69,41 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €16,01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €64,04 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €26,69 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €48,03 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €924,98 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Viviano Antonio €1.290,32 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €109,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €295,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €314,06 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
DIVERSI €18.146,84 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
DIVERSI €62.490,02 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
DIVERSI €156.585,91 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
DIVERSI €368,18 Assegni di ricerca
DIVERSI €0,13 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
ESTRA ENERGIE SRL €4.192,30 Gas
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €371,51 Assegni di ricerca
DIVERSI €242,88 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €86,03 Assegni di ricerca
MIM EDIZIONI SRL €250,00 Altri servizi diversi n.a.c.
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €273,44 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €273,44 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €273,44 Assegni di ricerca
DIVERSI €371,51 Assegni di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.151,04 Assegni di ricerca
DIVERSI €667,68 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €1.040,45 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.036,67 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.520,00 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €18.895,11 Dottorati di ricerca
DIVERSI €479,45 Dottorati di ricerca
DIVERSI €291,87 Dottorati di ricerca
DIVERSI €291,87 Dottorati di ricerca
DIVERSI €291,87 Dottorati di ricerca
DIVERSI €291,87 Dottorati di ricerca
DIVERSI €479,44 Dottorati di ricerca
DIVERSI €479,45 Dottorati di ricerca
DIVERSI €6.999,31 Contributi obbligatori per il personale
SYSPACK COMPUTER ITALIA srl €3.995,50 Hardware n.a.c.
D'ORAZIO  S.R.L. €3.340,53 Attrezzature n.a.c.
CARTELLI ANTONIO €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CARTELLI ANTONIO €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CARTELLI ANTONIO €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CARTELLI ANTONIO €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RODIO ANGELO €4.755,31 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €404,20 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Dott. A.GIUFFRE' - EDITORE €353,80 Acquisto software
COMUNE DI CASSINO €83,70 Pubblicità
AUTOSTRADE PER L'ITALIA  SPA €256,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
TELEPASS S.P.A. €5,04 Altri servizi ausiliari n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €305,00 Borse di studio
CUSI  CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO ITALIANO €11.270,73 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COOPERATIVA SOCIALE EDI ONLUS €3.360,00 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
Associazione Coordinamento Genitori Democratici Napoli €3.200,00 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
SILVESTRI ALESSANDRO €22,10 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €163,35 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €43,48 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €131,40 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €105,76 Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI €7.230,75 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €515,46 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.915,29 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €312,21 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €16,27 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.057,56 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €81,53 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €275,13 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €445,75 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €128.977,72 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €68,39 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €68,39 Contributi obbligatori per il personale



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €68,39 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €68,39 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €68,39 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €68,39 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €166.043,54 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.265,16 Contributi obbligatori per il personale
DIGENNARO SIMONE €273,95 Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI €79,71 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €896,57 Contributi obbligatori per il personale
DIGENNARO SIMONE €105,85 Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI €1.020,04 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.020,04 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €880,38 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €433,24 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €586,80 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €26.880,40 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €89.293,02 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €197,59 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €45,59 Contributi obbligatori per il personale
CONVERGE SPA €26.813,16 Server
DIVERSI €182,36 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €75,99 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €136,77 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €192,80 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €648,49 Contributi obbligatori per il personale
RODIO ANGELO €25,00 Carta, cancelleria e stampati
DIVERSI €118,17 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €107,05 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €149.200,84 Contributi obbligatori per il personale
DIGENNARO SIMONE €280,00 Quote di associazioni
ProQuest LLC €3.800,00 Giornali e riviste
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. €891,24 Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. €0,01 Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
SILVESTRI ALESSANDRO €147,00 Indennità di missione e di trasferta
OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. €881,77 Carta, cancelleria e stampati
SILVESTRI ALESSANDRO €372,41 Indennità di missione e di trasferta
LEASYS  SpA €568,86 Noleggi di mezzi di trasporto
SILVESTRI ALESSANDRO €43,52 Indennità di missione e di trasferta
Psychometrics SRL €422,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
SILVESTRI ALESSANDRO €186,30 Indennità di missione e di trasferta
SANGILOV MIRSAID €750,00 Borse di studio
SANGILOV MIRSAID €1.650,00 Borse di studio
ISNG S.R.L. €12.139,00 Attrezzature n.a.c.
TIPOGRAFIA IDEA STAMPA DI IVO SAMBUCCI €5.490,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
SILVESTRI ALESSANDRO €52,00 Indennità di missione e di trasferta
TIPOGRAFIA IDEA STAMPA DI IVO SAMBUCCI €2.897,50 Carta, cancelleria e stampati
ERREBIAN S.P.A. €145,72 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Progress Group srl €1.464,00 Assistenza all'utente e formazione



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

SILVESTRI ALESSANDRO €146,90 Indennità di missione e di trasferta
OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. €24,34 Carta, cancelleria e stampati
SILVESTRI ALESSANDRO €611,94 Indennità di missione e di trasferta
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €4.011.851,96 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE €540,00 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
LANGIANO ELISA €99,08 Indennità di missione e di trasferta
LANNI LIANA €40,00 Indennità di missione e di trasferta
TIM S.p.A. €93,94 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line
TIM S.p.A. €93,94 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line
TIM S.p.A. €93,94 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line
CIPOLLA MAURO €1.179,72 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €100,28 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO €68,00 Indennità di missione e di trasferta
D'AMMIZIO SIMONA €1.382,49 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO €655,98 Indennità di missione e di trasferta
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €546,56 Materiale informatico
BATTISTA ROCCO €460,83 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Schetter Paolo €737,33 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €62,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
INAIL Direzione Centrale Ricerca €7.200,21 Altre spese correnti n.a.c.
PFORM SRL €400,00 Trasferimenti correnti a altre imprese
ERREBIAN S.P.A. €665,06 Borse di studio
SILVESTRI ALESSANDRO €40,72 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €74,83 Indennità di missione e di trasferta
Conferenza dei Direttori dei Dipartimenti di Scienze Economiche e Statistiche di Area 13 €200,00 Quote di associazioni
SILVESTRI ALESSANDRO €47,32 Indennità di missione e di trasferta
RUSSO GIUSEPPE €3.133,64 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €266,36 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO €132,54 Indennità di missione e di trasferta
MERCURIO LORENZO €737,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €62,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MARIMPIETRI IVANA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Enel Energia S.P.A. €4,94 Energia elettrica
Enel Energia S.P.A. €4,94 Energia elettrica
DHL EXPRESS (Italy) SRL €1.144,89 Altri servizi ausiliari n.a.c.
TIM S.p.A. €566,90 Impianti
TIM S.p.A. €222,04 Impianti
SILVESTRI ALESSANDRO €54,32 Indennità di missione e di trasferta
BEAMIT SPA €122.478,75 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ARUBA S.p.A. €729,51 Acquisto software
AGENZIA DELLE ENTRATE €23.618,66 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €29.053,32 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €5.445,34 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi
INTRISANO CARMELO €2.543,78 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €216,22 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FEDERICI DANIELA €553,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ORLANDO FABIO €553,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FEDELE MARIA €1.050,69 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €89,31 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LONGO ANTONIO €2.000,00 Borse di studio
CAVALCANTI GIORGIA €2.000,00 Borse di studio
FORMISANO VINCENZO €110,60 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,40 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TREQUATTRINI RAFFAELE €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MANFREDI SIMONE €331,80 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €28,20 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO GIUSEPPE €200,00 Altre spese correnti n.a.c.
PORZIO GIOVANNI CAMILLO €553,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IODICE D'ENZA ALFONSO €608,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €51,71 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MASTURZI SABRINA €608,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €51,71 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CHERTI STEFANO €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NARDI VITO €165,90 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €14,10 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RECINTO GIUSEPPE €55,30 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €4,70 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MARSIGALIA BRUNO €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CARBONE MARIA CRISTINA €640,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BIANCHI SERGIO €1.161,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €98,71 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ORLANDO FABIO €55,30 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €4,70 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RODIO ANGELO €71,40 Accessori per attività sportive e ricreative
CUS   CENTRO  UNIVERSITARIO SPORTIVO CASSINO €20.000,00 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
Folgore Antincendio di Devecchis Samuel €4.038,20 Altri servizi ausiliari n.a.c.
COSTANTINO GIOVANNA €299,00 Altre spese correnti n.a.c.
REPAS LUNCH COUPON SRL €5.191,06 Buoni pasto
AIB- ASSOCIAZIONE ITALIANA BIBLIOTECHE €802,00 Altre spese per servizi amministrativi
NEXI  Payments SpA €154,15 Altre spese correnti n.a.c.
Gaudio Donato €460,83 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €1.999,99 Borse di studio
TIM S.p.A. €1.085,82 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €423,23 Telefonia fissa
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €500,00 Borse di studio
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €500,00 Borse di studio
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €3.000,00 Borse di studio
SILVESTRI ALESSANDRO €109,16 Indennità di missione e di trasferta
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €500,00 Borse di studio
SILVESTRI ALESSANDRO €29,50 Indennità di missione e di trasferta
SANSONE MARCELLO €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO €29,90 Indennità di missione e di trasferta
NEXI  Payments SpA €33,95 Altre spese correnti n.a.c.
Corigliano Giovanna €368,66 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

SILVESTRI ALESSANDRO €32,70 Indennità di missione e di trasferta
TEDESCHI SRL €81.614,44 Servizi di pulizia e lavanderia
GENNARI GIORGIO €1.167,00 Borse di studio
MATKARIMOV MADAD €1.500,00 Borse di studio
ATUAHENE DERICK €2.413,60 Borse di studio
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €233,17 Materiale informatico
ESPOSITO MAURIZIO €136,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
PMPAY SRL €3.416,00 Borse di studio
SIMEONE FRANCESCO €180,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
ESPOSITO MAURIZIO €29,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ESPOSITO MAURIZIO €135,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MIM EDIZIONI SRL €1.000,00 Pubblicazioni
MIM EDIZIONI SRL €27,01 Pubblicazioni
MIM EDIZIONI SRL €377,48 Pubblicazioni
MIM EDIZIONI SRL €675,51 Pubblicazioni
FERRARO PIETRO €1.050,00 Borse di studio
ICI  s.r.l.  Impresa Costruzioni Industriali €59.818,88 Altri beni materiali diversi
NURDINOV TALGAT €1.360,00 Borse di studio
SILVESTRI ALESSANDRO €108,54 Indennità di missione e di trasferta
TARICONE FIORENZA €116,14 Indennità di missione e di trasferta
FRANCO SILVANO €276,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ESPOSITO MAURIZIO €210,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DEMECA FRANCESCA PAMELA €4.522,14 Fabbricati ad uso strumentale
RUSSO CARLO €363,00 Altri servizi diversi n.a.c.
Fago Carmine Mastrangelo €737,33 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €62,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSANDRO MARCO MARIA €460,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERONE ROSALBA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI ANNA ANGELA €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TERRENZI MARCO €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VENDITTI FULVIO €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SCOGLIO MARIA GRAZIA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CIPRIANO ELIO €115,21 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,79 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ROSATO EMILIA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAMPANILE MARIA ROSARIA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IACOUCCI JENNY €115,21 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,79 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PETROCCHINI ANNA MARIA €46,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €3,92 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSANDRO MARCO MARIA €460,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERONE ROSALBA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI ANNA ANGELA €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TERRENZI MARCO €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VENDITTI FULVIO €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SCOGLIO MARIA GRAZIA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CIPRIANO ELIO €115,21 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,79 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IACOUCCI JENNY €115,21 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,79 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ROSATO EMILIA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAMPANILE MARIA ROSARIA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PETROCCHINI ANNA MARIA €46,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €3,92 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IANNUCCI LIVIA €24,40 Spese postali
CICCARELLI MARICA €3.225,81 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €274,19 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MEGLIO LUCIO €2.764,98 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €235,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ITALIANA Petroli Spa €311,64 Carburanti, combustibili e lubrificanti
TELEPASS S.P.A. €5,04 Altri servizi ausiliari n.a.c.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA  SPA €385,40 Altri servizi ausiliari n.a.c.
LEASYS  SpA €568,86 Noleggi di mezzi di trasporto
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €5.393,96 Noleggi di impianti e macchinari
DE IULIIS MATTIA €1.250,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
CHETTIAN THODY SHANO SAFEER €1.408,00 Borse di studio
BAGE VASU VIVEK €1.408,00 Borse di studio
CHETTIAN THODY SHANO SAFEER €3.098,00 Borse di studio
BAGE VASU VIVEK €3.098,00 Borse di studio
LA TRIBUNA S.R.L. €395,00 Materiale bibliografico
POLICLINICO UMBERTO I €1.830,00 Patrocinio legale
POLICLINICO UMBERTO I €1.830,00 Patrocinio legale
GENTILE DOMENICO €2.196,50 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €186,70 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SDKAPPA S.r.l. €793,00 Altri servizi diversi n.a.c.
AMODIO STEFANO €552,99 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO €15,70 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €55,56 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €107,14 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €56,96 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €107,14 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €19,80 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €28,70 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €57,64 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €69,80 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €108,64 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €58,54 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €69,30 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €105,66 Indennità di missione e di trasferta



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

SILVESTRI ALESSANDRO €107,14 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €50,72 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €75,49 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €108,06 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €112,06 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €68,80 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €127,95 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €67,00 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €108,56 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €193,18 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €200,35 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €206,82 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €31,34 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €37,84 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €40,44 Indennità di missione e di trasferta
SILVESTRI ALESSANDRO €122,50 Indennità di missione e di trasferta
MOTTOLA VINCENZO €1.000,00 Altre spese correnti n.a.c.
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €127,94 Noleggi di impianti e macchinari
NETVAL €2.500,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
TEMPO srl €4.209,00 Assistenza all'utente e formazione
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €100,00 Carta, cancelleria e stampati
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA €4.587,20 Borse di studio
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA €3.133,89 Borse di studio
Hera Comm S.p.A. €5,05 Energia elettrica
SORRENTINO LUCA €58,70 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA €57,50 Indennità di missione e di trasferta
INFORMATICA.NET s.r.l. €7.161,40 Apparati di telecomunicazione
SORRENTINO LUCA €43,26 Indennità di missione e di trasferta
INFORMATICA.NET s.r.l. €2.024,22 Impianti
SORRENTINO LUCA €44,56 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA €60,80 Indennità di missione e di trasferta
COMMIFY ITALIA SRL €732,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
MATULAPURAM DASHARATH €1.271,93 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
RAVULAKOLUU DIVYA €1.288,00 Borse di studio
COMMIFY ITALIA SRL €439,20 Altri servizi ausiliari n.a.c.
SENGODAN DINESHKUMAR €1.080,00 Borse di studio
KOMANDURI SRINIVAS ARUN €1.380,00 Borse di studio
IBRAHEEM ZAINAB OLUWAKEMI €537,00 Borse di studio
RAVULAKOLUU DIVYA €363,00 Borse di studio
GYASI Isaac Nkrumah €2.120,00 Borse di studio
PITOCCO MANUEL €1.488,00 Borse di studio
FPM S.R.L. €26.039,13 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
AGSM ENERGIA S.P.A. €21.854,37 Energia elettrica
AGSM ENERGIA S.P.A. €15.307,39 Energia elettrica
MODONI GIUSEPPE €121,82 Indennità di missione e di trasferta
MODONI GIUSEPPE €121,82 Indennità di missione e di trasferta
Schiappa Giovanni €589,86 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €50,14 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DEL GRECO SILVANA €102,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
SCHETTINO STEFANIA €589,86 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €50,14 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
STABILE LUCA €300,00 Indennità di missione e di trasferta
Digital Group srl €280,60 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

AGSM ENERGIA S.P.A. €1.117,83 Energia elettrica
AGSM ENERGIA S.P.A. €361,26 Energia elettrica
AGSM ENERGIA S.P.A. €119,52 Energia elettrica
BIJU HIMA €160,00 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
MACERONI DEBORAH €31,15 Indennità di missione e di trasferta
MACERONI DEBORAH €15,00 Indennità di missione e di trasferta
GALLINARO MIRIANA €150,00 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIGENNARO SIMONE €75,20 Indennità di missione e di trasferta
MACERONI DEBORAH €22,26 Indennità di missione e di trasferta
RODIO ANGELO €307,28 Indennità di missione e di trasferta
MACERONI DEBORAH €86,76 Indennità di missione e di trasferta
MACERONI DEBORAH €72,26 Indennità di missione e di trasferta
IACOVIELLO FRANCESCO €240,00 Indennità di missione e di trasferta
PAPIRIO STEFANO €2.196,50 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €186,70 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FIG Federazione Italiana Golf €1.599,99 Collaborazioni coordinate e a progetto
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.423,76 Assegni di ricerca
MACERONI DEBORAH €7,40 Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI €190,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
MACERONI DEBORAH €20,00 Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.442,65 Assegni di ricerca
DIVERSI €185,75 Assegni di ricerca
DIVERSI €2.005,68 Assegni di ricerca
DIVERSI €258,32 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
MACERONI DEBORAH €109,26 Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
FICCO GIORGIO €149,90 Altri servizi diversi n.a.c.
DIVERSI €1.572,03 Assegni di ricerca
DIVERSI €136,72 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.572,03 Assegni di ricerca
DIVERSI €136,72 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €2.859,52 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,32 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.048,45 Assegni di ricerca
DIVERSI €135,09 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.572,03 Assegni di ricerca
DIVERSI €136,72 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.442,58 Assegni di ricerca
DIVERSI €185,75 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.429,76 Assegni di ricerca
DEL CORSO LUCIO €198,59 Carta, cancelleria e stampati
DIVERSI €184,16 Assegni di ricerca
DIVERSI €4.468,22 Assegni di ricerca
DIVERSI €575,52 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.838,60 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIVERSI €230,59 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIVERSI €1.710,83 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €1.442,20 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €1.936,02 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.546,07 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.892,59 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.576,86 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €5.550,97 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €3.949,03 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €73.576,20 Dottorati di ricerca
DIVERSI €9.533,45 Dottorati di ricerca
DIVERSI €3.055,51 Dottorati di ricerca
DIVERSI €393,64 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.194,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.132,68 Dottorati di ricerca
DIVERSI €153,92 Dottorati di ricerca
DIVERSI €145,93 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.132,68 Dottorati di ricerca
DIVERSI €145,93 Dottorati di ricerca
DELL'ISOLA MARCO €366,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DIVERSI €1.132,68 Dottorati di ricerca
DIVERSI €145,93 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.132,68 Dottorati di ricerca
DIVERSI €145,93 Dottorati di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €1.194,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €153,92 Dottorati di ricerca
DIVERSI €1.194,69 Dottorati di ricerca
DIVERSI €153,92 Dottorati di ricerca
DIVERSI €16.428,30 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €7.565,31 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
FORMICA MANLIO €1.700,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
PORPORA LUIGI €89,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
FORMICA MANLIO €1.600,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
Della Ventura Piergiorgio €368,66 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FORMICA MANLIO €2.240,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
Ferrara Sabrina €737,33 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €62,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MODONI GIUSEPPE €224,14 Altre spese correnti n.a.c.
Bravetti Walter €3.200,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
GALLONI ENZO €250,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
IANNITTI GIANLUCA €488,46 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
FIGLIOLINI GIORGIO €538,30 Altre spese correnti n.a.c.
DE MARINIS GIOVANNI €60,80 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €219,60 Periferiche
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €585,60 Acquisto software
Dell S.p.a. €18,30 Hardware n.a.c.
Dell S.p.a. €1.804,38 Hardware n.a.c.
MICROTECH S.r.l. €1.036,00 Hardware n.a.c.
MICROTECH S.r.l. €1.096,00 Hardware n.a.c.
MICROTECH S.r.l. €119,00 Hardware n.a.c.
DIVERSI €4.153,84 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.808,14 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €346.703,46 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €139.991,47 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €18.785,10 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €10.594,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €961,58 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €488,42 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €56.467,60 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €31.003,23 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.099,93 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.629,31 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €4.372,77 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.453,77 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €524,22 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €406,45 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €863,28 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €471,69 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.832,71 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.854,56 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €380,00 Energia elettrica
DIVERSI €113,92 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €66,95 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.529,01 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €1.115,14 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
CELDES SRL €404,25 Materiale bibliografico



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

NEXI  Payments SpA €327,33 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €229,11 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
PMPAY SRL €3.416,00 Borse di studio
NEXI  Payments SpA €916,46 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €146,86 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA €158,87 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
URBAN SECURITY Investigation Italia S.r.l. €6.442,64 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza
DIVERSI €1.282,45 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €495,90 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
NEXI  Payments SpA €2.850,00 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
DIVERSI €216.765,65 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €163.657,07 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €149,81 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €132,78 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €157,42 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €125,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €144,73 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €1.512,80 Hardware n.a.c.
DIVERSI €137,86 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €144,72 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €137,87 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €144,72 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €137,87 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €157,42 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €125,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €137,50 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
Esposito Alfonso Domenico €1.320,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
ACCREDIA - Dipartimento Laboratori di Taratura €1.342,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
RS COMPONENTS Srl €58,08 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
IANNUCCI LIVIA €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'AGUANNO MARIA GRAZIA €237,79 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €20,21 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FURNER FILOMENA €237,79 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €20,21 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €233.689,02 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €195.400,20 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €732,00 Acquisto software
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €425,78 Periferiche
UPS Italia €1.783,33 Altri servizi ausiliari n.a.c.
STABILE LUCA €392,50 Altri servizi diversi n.a.c.
DELL'AGLI GIANFRANCO €60,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
GRECO MARCO €347,43 Altri servizi diversi n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €274,50 Altri beni materiali diversi
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €707,60 Hardware n.a.c.
OTTAVIANO ERIKA €15,50 Carta, cancelleria e stampati
FUOCO LINO €30,16 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €1.472,82 Hardware n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €773,50 Hardware n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €144,88 Hardware n.a.c.
Gangemi Editore S.p.A. €30,00 Materiale bibliografico
FORMICA MANLIO €1.920,00 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
VOLTA SPA €4.629,66 Attrezzature n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

VOLTA SPA €12.370,34 Attrezzature n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €238,30 Materiale informatico
RUSSI ALDO GIOVANNI GIULIANO €189,51 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
RUSSO GIUSEPPE €4.639,63 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €394,37 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
APUZZO ANDREA €1.843,32 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VERDE CAMILLO €322,58 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €27,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAPPELLI LUCIO €1.474,65 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €125,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
STABILE LUCA €124,00 Altri servizi diversi n.a.c.
INTERLANDI MARGHERITA €322,58 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €27,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MORETTA TARTAGLIONE ANDREA €282,03 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,97 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MORETTA TARTAGLIONE ANDREA €40,55 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €3,45 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RTI SPA €220,69 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MDPI €856,63 Altri servizi ausiliari n.a.c.
RS COMPONENTS Srl €24,99 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Bochicchio Gerardy €800,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
RUSSO GIUSEPPE €6.493,09 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €551,91 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI €1.917,05 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €162,95 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RS COMPONENTS Srl €21,50 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
PASSALACQUA PASQUALE €294,93 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €25,07 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
INTERLANDI MARGHERITA €230,41 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €19,59 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
INTRISANO CARMELO €322,58 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €27,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BONFIGLIOLI MECHATRONIC RESEARCH SPA €1.695,25 Attrezzature scientifiche
MORETTA TARTAGLIONE ANDREA €0,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €0,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'AGUANNO MARIA GRAZIA €654,38 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €55,62 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FURNER FILOMENA €654,38 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €55,62 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PELLICCIO ASSUNTA €678,22 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €164,13 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €57,65 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AGENZIA DELLE ENTRATE €323,23 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €637,01 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €6.364,52 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €6.364,52 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €6.364,52 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €7,91 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €7,91 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €547,10 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €547,10 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €221,55 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

AGENZIA DELLE ENTRATE €221,55 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €462,11 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €5.168,88 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €12.104,37 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €12.104,37 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €12.104,37 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €12.104,37 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €12.104,37 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €12.104,37 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €4.097,48 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €40.196,01 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €40.196,01 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €40.196,01 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €40.196,01 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €40.196,01 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €10.554,49 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €10.554,49 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
DIVERSI €2.693,31 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.534,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
ETER SRL UNIPERSONALE €271,71 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ETER SRL UNIPERSONALE €271,71 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI €265,79 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €202,75 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.034,19 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €871,77 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €2.042,18 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.343,64 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. €32,76 Noleggi di hardware
DIVERSI €2.179,10 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €616,59 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €2.064,74 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €1.321,08 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. €23,16 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.
FINOCCHI RICCARDO €904,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €218,84 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €76,86 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €57.542,30 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI €31.357,41 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. €112,63 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.
DIVERSI €153.623,78 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €98.473,50 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
ROTOLO ALESSIA €2.359,45 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €200,55 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BRUSCHI DANIELE €1.032,26 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €87,74 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BRUSCHI DANIELE €589,86 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €50,14 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VALENTE FILOMENA €928,11 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,89 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PACITTO PALMA €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LINEAUFFICIO SNC DI SIMEONE LUIGI €3.397,70 Mobili e arredi per laboratori
LINEAUFFICIO SNC DI SIMEONE LUIGI €1.098,00 Mobili e arredi per ufficio



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

LAHBACHA KHITEM €360,00 Altre spese per servizi amministrativi
ASCOLANO DANIELA €645,16 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €54,84 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AEIT FED.ITAL.ELETTR.ELET.AUT.INF.TEL. €414,00 Quote di associazioni
Dal Zotto Sara €600,00 Collaborazioni coordinate e a progetto
GARGIULO DANIELA €387,10 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €32,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SASU DOVEMA €238,10 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ISTE EDITIONS LTD €118,70 Materiale bibliografico
BUONANNO GIORGIO €63,80 Indennità di missione e di trasferta
MANZO BRUNELLA €525,35 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €44,65 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BUONANNO GIORGIO €118,70 Indennità di missione e di trasferta
BUONANNO GIORGIO €578,54 Indennità di missione e di trasferta
BONFIGLIOLI MECHATRONIC RESEARCH SPA €182,96 Attrezzature scientifiche
DIVERSI €439,92 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €376,47 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
POLINI WILMA €159,00 Altri servizi diversi n.a.c.
PANFILO RAFFAELE €525,35 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €44,65 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PIOMBINO MARIA DANIELA €525,35 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €44,65 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €99,86 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €88,53 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €414,72 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €338,84 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €166,46 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
MANFUSO PASQUALE €525,35 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €44,65 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €147,53 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €301,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BUSATTO GIOVANNI €600,00 Altre spese correnti n.a.c.
DIVERSI €263,88 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
RAIMONDI IDA €137,75 Materiale bibliografico
DIVERSI €192,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
RAIMONDI IDA €291,70 Carta, cancelleria e stampati
DIVERSI €183,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
RAIMONDI IDA €18,00 Carta, cancelleria e stampati
MILANO FILIPPO €59,66 Altre spese correnti n.a.c.
DIVERSI €1.462,28 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €2.012,45 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €1.555,28 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €748,85 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
Ritacco Adriano €737,33 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €62,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

CILIA NICOLE DALIA €3.964,33 Borse di studio
DIVERSI €6.290,31 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.761,05 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €35.591,22 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €17.767,62 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
NARDONE EMANUELE €1.250,00 Borse di studio
Rocco Raffaela €368,66 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Cirillo Anna €368,66 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €21.093,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €9.524,15 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
CHIAVERINI STEFANO €13.315,59 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1.131,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ANTONELLI GIANLUCA €8.755,76 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €744,24 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NICOLO' CARMINE €608,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €51,70 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO MARIA €304,15 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €25,85 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
OLANDESI GIOVANNA FIORELLA €304,15 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €25,85 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PELLEGRINO MARIA €304,15 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €25,85 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €247,19 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €530,07 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €23,51 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €150,61 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €177,94 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €655,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €104,37 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €290,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €2.102,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.280,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €200,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €60,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €182,59 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €835,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €324,75 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €308,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €2.785,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €9.674,40 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €320,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.623,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €1.551,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €120,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €176,51 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €18,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €3.350,79 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €21,98 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €86,21 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €280,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €847,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €1.640,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €290,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €535,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI €511,00 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
NICOLO' CARMINE €366,53 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,15 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
OLANDESI GIOVANNA FIORELLA €90,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO MARIA €90,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PELLEGRINO MARIA €90,20 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BETTA GIOVANNI €1.760,52 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €149,64 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BETTA GIOVANNI €901,86 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €76,66 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BERNIERI ANDREA €901,86 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €76,66 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BERNIERI ANDREA €1.794,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €152,53 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRIGNO LUIGI €3.588,99 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €305,06 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRIGNO LUIGI €1.674,96 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €142,37 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAPRIGLIONE DOMENICO €5.263,94 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €447,43 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LARACCA MARCO €1.674,96 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €142,37 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LARACCA MARCO €3.128,16 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €265,89 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MIELE GIANFRANCO €1.546,19 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €131,43 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MIELE GIANFRANCO €3.247,70 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €276,05 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NICOLO' CARMINE €218,01 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €18,53 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BETTA GIOVANNI €454,18 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €38,61 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BERNIERI ANDREA €454,18 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €38,61 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRIGNO LUIGI €908,37 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €77,21 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAPRIGLIONE DOMENICO €1.838,89 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,31 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LARACCA MARCO €908,37 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €77,21 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NICOLO' CARMINE €20,41 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1,73 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO MARIA €20,41 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1,73 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PELLEGRINO MARIA €20,41 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1,73 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
OLANDESI GIOVANNA FIORELLA €20,41 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1,73 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MIELE GIANFRANCO €886,19 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €75,33 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CORTE ANGELO €20,41 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1,73 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRIGNO LUIGI €1.981,57 Altre spese per il personale n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €168,43 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
OLANDESI GIOVANNA FIORELLA €11,34 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €0,96 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRIGNO LUIGI €86,94 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,39 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.400,40 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
CORTE ANGELO €11,34 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €0,96 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.475,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
PELLEGRINO MARIA €11,34 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €0,96 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.362,75 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
RUSSO MARIA €11,34 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €0,96 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NICOLO' CARMINE €11,34 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €0,96 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BERNIERI ANDREA €897,24 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €76,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MIELE GIANFRANCO €963,82 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €81,92 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LARACCA MARCO €930,53 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €79,10 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €1.762,55 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
Adalta snc €7.200,00 Licenze d'uso per software
Adalta snc €5.000,00 Licenze d'uso per software
FERRIGNO LUIGI €930,53 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €79,10 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI CICCO RICCARDO €2.209,03 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €187,77 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MAFFUCCI ANTONIO €28,38 Carta, cancelleria e stampati
DIVERSI €782,34 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €796,88 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €2.289,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €3.052,97 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
PELLEGRINO MARIA €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI CICCO RICCARDO €1.935,03 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €164,48 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
OLANDESI GIOVANNA FIORELLA €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO MARIA €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CORTE ANGELO €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RAIMONDI IDA €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PELLEGRINO MARIA €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
OLANDESI GIOVANNA FIORELLA €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO MARIA €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CORTE ANGELO €184,33 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €15,67 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RAIMONDI IDA €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IOP Publishing ltd €1.670,17 Altri servizi ausiliari n.a.c.
LANNI A. & C. S.N.C. €530,70 Altri servizi ausiliari n.a.c.
BONORA NICOLA €803,91 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
FIONDA MARIO €16,80 Indennità di missione e di trasferta
PORPORA FRANCESCO €167,22 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
PORPORA FRANCESCO €465,80 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MOLINARA MARIO €1.511,52 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €128,48 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ELIA CIRO €3.400,92 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €289,08 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LUCIDO MARIO €7.935,48 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €674,52 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO MARIA €114,98 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,77 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
OLANDESI GIOVANNA FIORELLA €114,98 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,77 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NICOLO' CARMINE €114,98 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,77 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PELLEGRINO MARIA €114,98 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,77 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BETTA GIOVANNI €2.874,53 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €244,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ATTAIANESE CIRO €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TOMASSO GIUSEPPE €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAPRARO DAMIANO €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ABRONZINI UMBERTO €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI MONACO MAURO €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TORTORELLA FRANCESCO €287,19 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €24,41 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO MARIA €22,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NICOLO' CARMINE €22,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1,89 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
OLANDESI GIOVANNA FIORELLA €22,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1,89 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PELLEGRINO MARIA €22,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1,89 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CORTE ANGELO €22,29 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €1,89 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

Esi italia srl €6.100,00 Acquisto software
Esi italia srl €5.124,00 Acquisto software
PA.L.MER. PARCO SCIENTIFICO E TEC. DEL LAZIO MERID. SCARL €19.032,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
MIGLIORE MARCO DONALD €1.382,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VISCO CARMINE LUCA €802,40 Borse di studio
GADE BHOBY NIKHIL REDDY €435,00 Borse di studio
SCHETTINO FULVIO €1.382,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €198,37 Materiale informatico
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €3.470,36 Noleggi di impianti e macchinari
TIM S.p.A. €87,55 Telefonia fissa
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. €244,12 Materiale informatico
DI STEFANO ROBERTO €4,80 Carta, cancelleria e stampati
Show and Co S.r.l. €4.270,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
Professional Service S.R.L. €112,24 Materiale informatico
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €110,04 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €535,18 Materiale informatico
Società  AON S.P.A. €10.723,17 Altri premi di assicurazione n.a.c.
TAMBURRINO ANTONELLO €62,90 Altri servizi ausiliari n.a.c.
TAMBURRINO ANTONELLO €197,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
LARACCA MARCO €673,90 Altri servizi ausiliari n.a.c.
GUERRATO  SPA €11.842,12 Oneri da contenzioso
FIONDA MARIO €73,14 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
GUERRATO  SPA €7.015,05 Oneri da contenzioso
MANU.Al. di Iaconelli Domenico €2.165,00 Fabbricati ad uso strumentale
FPM S.R.L. €3.578,69 Attrezzature n.a.c.
FPM S.R.L. €1.455,78 Attrezzature n.a.c.
MACERONI DEBORAH €4,00 Indennità di missione e di trasferta
TECHDYN ENGINEERING SRL €8.000,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ACCREDIA - Dipartimento Laboratori di Taratura €1.342,00 Altri servizi diversi n.a.c.
MACERONI DEBORAH €4,50 Indennità di missione e di trasferta
FONDAZIONE  CRUI €12.441,41 Quote di associazioni
FONDAZIONE  CRUI €438,55 Quote di associazioni
FONDAZIONE  CRUI €398,68 Quote di associazioni
Vuolo Alfonso €1.200,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
MACERONI DEBORAH €82,00 Indennità di missione e di trasferta
MADATECH SRL €641,72 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
FPM S.R.L. €4.179,20 Fabbricati ad uso strumentale
MACERONI DEBORAH €96,78 Indennità di missione e di trasferta
MORETTA TARTAGLIONE ANDREA €322,58 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €27,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MACERONI DEBORAH €87,26 Indennità di missione e di trasferta
BERGAMINELLI FEDERICO €800,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
MACERONI DEBORAH €12,00 Indennità di missione e di trasferta
MACERONI DEBORAH €72,00 Indennità di missione e di trasferta
BERGAMINELLI FEDERICO €1.120,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
BERGAMINELLI FEDERICO €800,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
BERGAMINELLI FEDERICO €800,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
MATASSA SILVIO €170,00 Indennità di missione e di trasferta
EDITORIALE LARGO CONSUMO S.r.l. €238,00 Materiale bibliografico
MATASSA SILVIO €597,80 Indennità di missione e di trasferta
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO €7.199,34 Altre spese correnti n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO €111.521,81 Altre spese correnti n.a.c.
ACEA ATO 5 Spa €35,41 Acqua
MOUSER ELECTRONICS €19,13 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ACEA ATO 5 Spa €47,14 Acqua
ALITRAK SRL €16.618,00 Attrezzature scientifiche
ALITRAK SRL €175,00 Attrezzature scientifiche
ACEA ATO 5 Spa €819,50 Acqua
Enel Energia S.P.A. €4,78 Energia elettrica
S.r.e. di Ruscillo Fabrizio €3.233,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
CAPRIOLI DOMENICO MARIA €1.040,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
REPAS LUNCH COUPON SRL €5.842,14 Buoni pasto
LAHBACHA KHITEM €1.395,00 Borse di studio
QUAYE NARH EMMANUEL €516,00 Borse di studio
RUSSO GIUSEPPE €4.878,68 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €414,69 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
INTRISANO CARMELO €322,58 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €27,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IANNUCCI ENRICA €322,58 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €27,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MORETTA TARTAGLIONE ANDREA €322,58 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €27,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PROCED SRL €3.013,83 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ZUENA FABRIZIO €1.200,00 Borse di studio
Pietroluongo Luigi €1.120,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
WISDOM SRL €2.397,30 Hardware n.a.c.
SILVESTRI ALESSANDRO €1.382,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI MICHELE €1.382,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FIGLIOLINI GIORGIO €1.382,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LANNI CHIARA €1.382,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BioMérieux Italia S.p.A. €243,90 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. €2.764,47 Carta, cancelleria e stampati
INTRISANO CARMELO €5.529,95 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €470,05 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €452,02 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI €186,06 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
Professional Service S.R.L. €330,62 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA  SPA €143,59 Altri servizi ausiliari n.a.c.
MWCOMMUNICATION SRLS €500,00 Borse di studio
TELEPASS S.P.A. €5,04 Altri servizi ausiliari n.a.c.
ERREBIAN S.P.A. €3.929,00 Carta, cancelleria e stampati
CISIA Consorzio Interuniversitario €512,40 Borse di studio
AGENZIA DELLE ENTRATE €11.943,23 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
AGENZIA DELLE ENTRATE €133.148,02 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE €868,96 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DEL CORSO LUCIO €121,80 Indennità di missione e di trasferta
DEL CORSO LUCIO €81,20 Indennità di missione e di trasferta
MARINACCI GAIA €1.000,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
RANDAZZO MARTINA €1.050,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
DI CICCO GIUSEPPINA €744,69 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

CASTELLI SIMONE €324,35 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
IMOLA MASSIMO €433,02 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
Mirco Secondino €3.970,00 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
Mirco Secondino €126,00 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
MARCHITELLI PAOLO €185,03 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
GRANDE ERNESTO €1.464,33 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €124,47 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GENTILE DOMENICO €1.463,78 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €124,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PAPA VERONICA €1.463,78 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €124,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FRAGNOLI MONICA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LANZONI ALESSANDRA €2.196,50 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €186,70 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SINAGOGA ROBERTO €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GUGLIETTI ASSUNTA €1.647,37 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €140,03 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MANZO BRUNELLA €276,50 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €23,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ANTONELLIS DONATELLA €1.285,62 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
FORNI ANDREA €794,40 Collaborazioni coordinate e a progetto
FORNI ANDREA €1.324,00 Collaborazioni coordinate e a progetto
D'ALESSANDRO MARCO MARIA €460,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERONE ROSALBA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI ANNA ANGELA €1.013,82 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €86,18 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TERRENZI MARCO €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VENDITTI FULVIO €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CIPRIANO ELIO €115,21 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,79 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IACOUCCI JENNY €115,21 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,79 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ROSATO EMILIA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAMPANILE MARIA ROSARIA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PETROCCHINI ANNA MARIA €46,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €3,92 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANSONE MARCELLO €1.389,86 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €118,14 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MORETTA TARTAGLIONE ANDREA €235,02 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €19,98 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VISTOCCO DOMENICO €941,01 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €79,99 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BRUNI ROBERTO €235,02 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €19,98 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO CARLO €235,02 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €19,98 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TREQUATTRINI RAFFAELE €235,02 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €19,98 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MARSIGALIA BRUNO €235,02 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €19,98 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI €470,05 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,95 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSANDRO MARCO MARIA €460,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERONE ROSALBA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI ANNA ANGELA €1.013,82 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €86,18 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TERRENZI MARCO €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VENDITTI FULVIO €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CIPRIANO ELIO €115,21 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,79 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IACOUCCI JENNY €115,21 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €9,79 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ROSATO EMILIA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAMPANILE MARIA ROSARIA €92,17 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €7,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PETROCCHINI ANNA MARIA €46,08 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €3,92 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ISTITUTO COMPRENSIVO "ROSETTA ROSSI" €400,00 Borse di studio
EDILBETA SRL €549,00 Fabbricati ad uso strumentale
ARCA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE €1.176,48 Borse di studio
ARCA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE €3.809,20 Borse di studio
Professional Service S.R.L. €436,76 Materiale informatico
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. €168,36 Materiale informatico
TS Italia S.r.l.s. unipersonale €244,00 Borse di studio
Associazione Insieme Verso Nuovi Orizzonti €1.120,00 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
AGENZIA DELLE ENTRATE €34.498,66 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi
GENTILE DANIELA €442,40 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €37,60 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AERODIODE Institut d'Optique d'Aquitaine €1.440,00 Attrezzature scientifiche
TIM S.p.A. €446,86 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €286,59 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €61,00 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €61,00 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €61,00 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €61,00 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €343,89 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €18,39 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €61,00 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €61,00 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €61,00 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €109,80 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €73,20 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €73,20 Telefonia fissa



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

TIM S.p.A. €97,53 Telefonia fissa
TIM S.p.A. €75,24 Telefonia fissa
MSC Software GmbH €1.500,00 Acquisto software
MSC Software GmbH €750,00 Acquisto software
MSC Software GmbH €750,00 Acquisto software
PACITTO NORMAN €2.400,00 Borse di studio
MAFFUCCI ANTONIO €1.511,52 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €128,48 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRIGNO LUIGI €1.511,52 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €128,48 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAPRARO DAMIANO €1.889,40 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €160,60 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI CICCO RICCARDO €1.889,40 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €160,60 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €268,01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €807,50 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.039,46 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €506,77 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €40.832,80 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €10,89 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.486,39 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €123,25 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €7.445,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €401,99 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €665,27 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €79,11 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €113,43 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €398,44 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €15,36 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €224,75 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €151,16 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €32.280,09 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €24,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €24,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €24,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €24,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €24,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €24,02 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €36.469,39 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €444,41 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €39,83 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €247,01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €287,79 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €237,63 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €287,79 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €7.316,99 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €21.401,79 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €69,41 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €16,01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €64,04 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €26,69 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €48,03 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €31,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €1.353,44 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €295,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €195,85 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €54,24 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €4.535,57 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €769,37 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AGENZIA DELLE ENTRATE €509.470,42 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €27.129,33 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €197.432,14 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE €169,78 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
Codevintec Italiana srl €3.187,00 Attrezzature scientifiche
SEPTENTRIO NV/SA €9.700,00 Attrezzature scientifiche
SEPTENTRIO NV/SA €87,10 Attrezzature scientifiche
CUFFARO CROCETTA NADIA €269,00 Borse di studio
MURTAZA UMERKULOV €750,00 Borse di studio
MURTAZA UMERKULOV €1.650,00 Borse di studio
IANNELLI Prof. Luigi €70,60 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DI NALLO LORIS €552,99 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CASTILLO GARCIA FERNANDO JOSE' €559,50 Borse di studio
CASTILLO GARCIA FERNANDO JOSE' €70,50 Borse di studio
Progress Group srl €17.446,00 Acquisto software
TRANQUILLI LEALI RITA €89,00 Altre spese correnti n.a.c.
ANDREONE GEMMA €101,05 Altre spese correnti n.a.c.
PASTORE FULVIO €153,40 Altre spese correnti n.a.c.
FERRANTE MASSIMO LUIGI €69,00 Altre spese correnti n.a.c.
XERRI ALESSANDRA €216,60 Altre spese correnti n.a.c.
URBAN SECURITY Investigation Italia S.r.l. €6.442,64 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza
AGSM ENERGIA S.P.A. €547,65 Energia elettrica
TERZO ISTITUTO COMPRENSIVO CASSINO €3.700,00 Borse di studio
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €1.695,80 Attrezzature n.a.c.
DEL PIZZO ANDREA €76,16 Altri servizi ausiliari n.a.c.
PAGNANELLI MARIA ANNA €1.000,00 Borse di studio
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €371,51 Assegni di ricerca
DIVERSI €516,64 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €252,54 Assegni di ricerca
DIVERSI €115,77 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €273,44 Assegni di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,06 Assegni di ricerca
DIVERSI €184,12 Assegni di ricerca
DIVERSI €0,13 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €175,15 Assegni di ricerca
DIVERSI €98,29 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €270,06 Assegni di ricerca
DIVERSI €0,13 Assegni di ricerca
DIVERSI €736,62 Assegni di ricerca
DIVERSI €273,44 Assegni di ricerca
DIVERSI €371,51 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €368,31 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.151,04 Assegni di ricerca
DIVERSI €1.520,00 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €18.303,87 Dottorati di ricerca
DIVERSI €787,29 Dottorati di ricerca
DIVERSI €307,84 Dottorati di ricerca
DIVERSI €291,87 Dottorati di ricerca
DIVERSI €291,87 Dottorati di ricerca
DIVERSI €291,87 Dottorati di ricerca
DIVERSI €291,87 Dottorati di ricerca
DIVERSI €307,84 Dottorati di ricerca
DIVERSI €307,84 Dottorati di ricerca
DIVERSI €6.999,31 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.442,80 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €33,16 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €7.076,69 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €350,90 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €21.193,78 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.144,47 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.923,36 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €225,22 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €323,10 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.134,34 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €43,77 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €639,89 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €445,75 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €108.687,24 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €68,39 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €68,39 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €68,39 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €68,39 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €68,39 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €68,39 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €126.049,23 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.265,16 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €79,71 Contributi obbligatori per il personale



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIVERSI €896,57 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.020,04 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €880,38 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.020,04 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €26.880,40 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €72.084,10 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €197,59 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €45,59 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €182,36 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €75,99 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €136,77 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €90,82 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €907,44 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €2.945,87 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €648,49 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI €102,08 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €10.404,77 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.764,25 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €2.602,56 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI €2.013,00 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €965,00 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €2.957,25 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €480,00 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €149.120,94 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.040,45 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI €1.036,67 Contributi obbligatori per il personale
DIGENNARO SIMONE €5.000,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
RICCIO GIUSEPPE €14,68 Indennità di missione e di trasferta
RICCIO GIUSEPPE €16,80 Indennità di missione e di trasferta
FORNI ANDREA €1.200,00 Collaborazioni coordinate e a progetto
Wind Tre S.p.A. €546,82 Telefonia mobile
Wind Tre S.p.A. €143,96 Telefonia mobile
CRISPINO RICCARDO €22,40 Indennità di missione e di trasferta
CRISPINO RICCARDO €52,25 Indennità di missione e di trasferta
VALENTI MASSIMILIANO €6.000,00 Altre spese per servizi amministrativi
PREGAGNOLI SERGIO €6.000,00 Altre spese per servizi amministrativi
MARIANI ANNA €17,00 Indennità di missione e di trasferta
D'Isanto Marco €315,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
NEXI  Payments SpA €418,74 Altre spese correnti n.a.c.
ORTOLANI CRISTINA €7.320,01 Altre spese per servizi amministrativi
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.p.A. €300,18 Noleggi di impianti e macchinari
Carnevale Ilenia €6.000,00 Altre spese per servizi amministrativi
BEDINI MICHELANGELO €13.420,00 Altre spese per servizi amministrativi
EVANGELISTA MARCO €543,00 Borse di studio
CAPPARELLI ANTONIO €142,90 Indennità di missione e di trasferta
STUDIO ASSOCIATO ARCHITETTI LEONARDO PARIS E CECILIA  PASCUCCI €4.880,00 Altre spese per servizi amministrativi
Capotorto Dario €630,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
COSTANTINO GIOVANNA €310,00 Altre spese correnti n.a.c.
COMUNE DI ATINA  servizio Tesoreria Comunale €9.699,74 Patrocinio legale



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

DIREZIONE DIDATTICA  STATALE G. PASCOLI €400,00 Borse di studio
I.I.S. DON GEREMIA PISCOPO €400,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO 41 CONSOLE €400,00 Borse di studio
ISIS FERRARIS BUCCINI €400,00 Borse di studio
IPSIA ANTONIO GUASTAFERRO €400,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BALSORANO €400,00 Borse di studio
DI SANTO LUIGI €2.746,54 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €233,46 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MA.VA.TER SRL €550,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
Lunitek srl €13.204,00 Attrezzature scientifiche
VERDE CAMILLO €580,65 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €49,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PURROMUTO Francesco €1.588,80 Collaborazioni coordinate e a progetto
PRISCO IMMACOLATA €870,97 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €74,03 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PALERMO LUCA €2.196,50 Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €186,70 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
INTRISANO CARMELO €451,61 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €38,39 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ROSSI FABRIZIO €1.588,80 Collaborazioni coordinate e a progetto
CARNEVALE DOMENICO €317,76 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
SCALESE GIANCARLO €870,97 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €74,03 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MAIELLO FRANCESCO €290,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €24,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TREQUATTRINI RAFFAELE €290,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €24,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FORMISANO VINCENZO €290,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €24,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ITALIANA Petroli Spa €309,62 Carburanti, combustibili e lubrificanti
ITALIANA Petroli Spa €6,10 Carburanti, combustibili e lubrificanti
ITALIANA Petroli Spa €6,10 Carburanti, combustibili e lubrificanti
NAPPO FABIO €290,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €24,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FEDELE MARIA €580,65 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €49,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUGGIERO ANDREW €618,90 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
BOLICI FRANCESCO €516,13 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €43,87 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MASTURZI SABRINA €451,61 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €38,39 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
INTERLANDI MARGHERITA €451,61 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €38,39 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D.A.C. ENGINEERING & RESEARCH SRL €5.978,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
TECNE Studi Progetti Restauri Società di Ingegneria €13.420,00 Altre spese per servizi amministrativi
RINA CHECK SRL €6.100,00 Altre spese per servizi amministrativi
SAROLI MICHELE €246,04 Indennità di missione e di trasferta
Pontone Mariano srl €1.175,57 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
RUSSO GIUSEPPE €774,19 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €65,81 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FURNER FILOMENA €160,41 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €13,64 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IANNUCCI LIVIA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI ANNA ANGELA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FURNER FILOMENA €322,58 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €27,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'AGUANNO MARIA GRAZIA €322,58 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €27,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PACITTO ANTONIO €1.200,00 Borse di studio
DI CAMILLO MARIANNA €250,00 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
I.I.S. "A.TORLONIA  V.BELLISSARIO €1.000,00 Borse di studio
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE G.GALILEI €400,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO  RAFFAELLO MAGIOTTI €700,00 Borse di studio
ABBATE MAURIZIO €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GARGIULO DANIELA €133,64 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €11,36 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PIOMBINO MARIA DANIELA €132,72 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €11,28 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
G.O.M. SERVICE SRL €1.811,70 Fabbricati ad uso strumentale
RDOFFICE €219,60 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali
SPACAGNA ROSE LINE €5.699,09 Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €111,85 Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €484,42 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ELLEDIEMME - Libri dal Mondo S.r.l. €1.505,93 Materiale bibliografico
S.I.A.E. SOCIETA ITALIANA DEGLI AUTORI ED EDITORI €9.584,42 Borse di studio
TEDESCHI SRL €73.304,01 Servizi di pulizia e lavanderia
TEDESCHI SRL €1.654,37 Altri servizi ausiliari n.a.c.
SAROLI MICHELE €72,00 Indennità di missione e di trasferta
NEXI  Payments SpA €51,75 Altre spese correnti n.a.c.
SANSONE MARCELLO €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Matarese eugenio €1.179,72 Esperti per commissioni, comitati e consigli
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €100,28 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TDC Srl €1.378,60 Carta, cancelleria e stampati
MACERONI DEBORAH €214,20 Indennità di missione e di trasferta
TIPOGRAFIA IDEA STAMPA DI IVO SAMBUCCI €364,00 Pubblicazioni
TIPOGRAFIA IDEA STAMPA DI IVO SAMBUCCI €364,00 Materiale bibliografico
ESTRA ENERGIE SRL €219,52 Energia elettrica
ESTRA ENERGIE SRL €46,49 Energia elettrica
ESTRA ENERGIE SRL €458,55 Energia elettrica
ESTRA ENERGIE SRL €2.719,03 Energia elettrica
FORMICA MANLIO €315,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
MERK LIFE SCIENCE SRL €71,23 Altre spese correnti n.a.c.
IMBIMBO MAURA €53,10 Indennità di missione e di trasferta
IMBIMBO MAURA €69,40 Indennità di missione e di trasferta
MICHELI ANNA PAOLA €290,32 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €24,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MERK LIFE SCIENCE SRL €730,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
CAVACECE YLENIA €580,64 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €49,35 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CUOZZO BENEDETTA €870,97 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €74,03 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CONTI ALESSANDRO €763,47 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €171,63 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €64,89 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FINOCCHIARO GAETANO €3.840,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
DE FELICE PIETRO ERNESTO €4.480,00 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
FORMICA MANLIO €720,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
PASSARIELLO ROBERTO €320,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
FINOCCHIARO GAETANO €2.720,00 Altri servizi ausiliari n.a.c.
Bochicchio Gerardy €720,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
FALCONE DOMENICO €10.138,25 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €861,75 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO €3.686,64 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €313,36 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €4.799.004,14 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria €145,50 Imposta di registro e di bollo
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria €76,00 Imposta di registro e di bollo
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria €76,00 Imposta di registro e di bollo
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria €5,15 Imposta di registro e di bollo
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria €101,00 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.
ENGIN SOFT S.P.A. €2.220,40 Licenze d'uso per software
DPS informatica snc di Presello Giani & C. €1.000,00 Hardware n.a.c.
Professional Service S.R.L. €1.035,78 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MAIONE RAFFAELE €630,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
FERRAMENTA 2D S.r.l. €480,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ISTITUTO STATALE  AUGUSTO MONTI €400,00 Borse di studio
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE €872,30 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DHL EXPRESS (Italy) SRL €37,53 Spese postali
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN PIO DA PIETRELCINA €400,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO A. DE BLASIO €400,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PONTE €400,00 Borse di studio
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE G. ALBERTI €400,00 Borse di studio
BARTOLOMEO CARMINE €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI ZENZO RITA €460,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI ANNA ANGELA €553,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AVITABILE ROSA €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSANDRO MARCO MARIA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FALCONE DOMENICO €6.451,61 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €548,39 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO €1.843,32 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €156,68 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BARTOLOMEO CARMINE €553,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AVITABILE ROSA €460,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI ANNA ANGELA €460,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSANDRO MARCO MARIA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FALCONE DOMENICO €9.677,42 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €822,58 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO €2.304,15 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €195,85 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BARTOLOMEO CARMINE €2.304,15 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €195,85 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AVITABILE ROSA €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI ZENZO RITA €460,83 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €39,17 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI ANNA ANGELA €553,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSANDRO MARCO MARIA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FALCONE DOMENICO €7.834,10 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €665,90 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO €1.382,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BARTOLOMEO CARMINE €1.382,49 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €117,51 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AVITABILE ROSA €921,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €78,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI ANNA ANGELA €553,00 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €47,00 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSANDRO MARCO MARIA €368,66 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €31,34 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MONACO SALVATORE €630,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
ACEA ATO 5 Spa €3.142,14 Acqua
AGSM ENERGIA S.P.A. €994,25 Energia elettrica
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €995,00 Altri beni materiali diversi
MOLLO LUCIA €147,90 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE €468,60 Fabbricati ad uso strumentale
AGSM ENERGIA S.P.A. €9.443,84 Energia elettrica
AGSM ENERGIA S.P.A. €6.016,54 Energia elettrica
AGSM ENERGIA S.P.A. €14.528,25 Energia elettrica
AGSM ENERGIA S.P.A. €67,41 Energia elettrica
FORTUNATO SUSANNA €65,80 Indennità di missione e di trasferta
AGSM ENERGIA S.P.A. €361,22 Energia elettrica
MONGOLIAN UNIVERSITY OF LIFE SCIENCES MULS €29.000,00 Trasferimenti correnti a Università
UNIVERSITY OF INTERNATIONAL BUSINESS €13.000,00 Trasferimenti correnti a Università
YAROSLAV THE WISE NOVGOROD STATE UNIVERSITY (NOVSU) €350,00 Trasferimenti correnti a Università
ESTRA ENERGIE SRL €11.174,75 Energia elettrica
IANNITTI GIANLUCA €59,45 Indennità di missione e di trasferta
IANNITTI GIANLUCA €50,95 Indennità di missione e di trasferta
C. EL. MEC. SUD s.r.l. €1.043,82 Attrezzature n.a.c.
C.E.SAN. SRL €268,40 Fabbricati ad uso strumentale
EDILBETA SRL €305,00 Fabbricati ad uso strumentale
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE G.B.B. LUCARELLI €400,00 Borse di studio
DIREZIONE DIDATTICA MONDRAGONE TERZO €1.300,00 Borse di studio
ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO STATALE DI FRANCOLISE €1.300,00 Borse di studio
ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO "DANTE ALIGHIERI" €2.200,00 Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  D.CIMAROSA IV CIRCOLO €1.600,00 Borse di studio
TRICARICO CARLA €110,00 Indennità di missione e di trasferta
IANNITTI GIANLUCA €60,55 Indennità di missione e di trasferta



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021

IANNITTI GIANLUCA €66,45 Indennità di missione e di trasferta
IANNITTI GIANLUCA €75,45 Indennità di missione e di trasferta
IANNITTI GIANLUCA €55,65 Indennità di missione e di trasferta
IANNITTI GIANLUCA €70,85 Indennità di missione e di trasferta
IANNITTI GIANLUCA €57,95 Indennità di missione e di trasferta
IANNITTI GIANLUCA €67,85 Indennità di missione e di trasferta
TESTA GABRIEL €32,36 Indennità di missione e di trasferta
TESTA GABRIEL €60,20 Indennità di missione e di trasferta
TESTA GABRIEL €55,15 Indennità di missione e di trasferta
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE €18.659,27 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere


